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✔
19 MAYIS 1919’da 
Samsun’da başlayan hem 
savaş meydanlarında hem de 

müzakere masalarında art arda gelen 
zaferler Cumhuriyet’in ilanıyla 
millet egemenliğini hakim kıldı

✔ 
ATATÜRK, Lozan Barış 
Antlaşması ile bağımsızlığını 
dünyaya duyuran Türkiye’nin 

yüzünü, çağdaşlaşma ve 
demokrasiye çevirdi.

✔ 
28 EKİM 1923 akşamı 
Çankaya Köşkü’nde 
kurmaylarıyla bir araya 

geldiği yemekte Gazi Mustafa 
Kemal Paşa, “Efendiler, yarın 
Cumhuriyet’i ilan edeceğiz” dedi.

✔ 
O GECE İsmet Paşa ile 1921 
Anayasası’nın bazı maddelerini 
değiştiren kanun tasarısını 

hazırladı.

✔ 
İSMET Paşa başkanlığın-
da 29 Ekim’de saat 18.00’de 
toplanan Meclis, Anaya-

sa Komisyonu tarafından sunulan ve 
anayasa değişikliğini de içeren tasarı-
yı saat 20.30’da oturuma katılan 158 
üyenin tamamının oyuyla kabul etti.

✔ 
AYRICA Gazi Mustafa Kemal 
Paşa, saat 20.45’te oy birliğiyle 
Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk 

Cumhurbaşkanı seçildi.

✔ 
“YAŞASIN Cumhuriyet” 
sesleri ve alkışlarla karşılanan 
Cumhuriyet’in ilanı için 101 

pare top atışı yapıldı.

✔
19 MAYIS 1925’te 
Cumhuriyet’in ilan edildiği 
günün bayram olması 

gerektiğine karar verildi ve 25 
Nisan 1925’te Resmi Gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. AA

Benim naçiz vücudum 
elbet bir gün toprak 

olacaktır, ancak Türkiye 
Cumhuriyeti ilelebet 
payidar kalacaktır.‘ ’
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGEÇ BAŞAKASLAN22 Haziran
22 Temmuz

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmuz
23 Ağustos

KOÇ İKİZLERBOĞA21 Mart
20 Nisan

22 Mayıs
21 Haziran

21 Nisan
21 Mayıs

OĞLAK BALIKKOVA23 Aralık
20 Ocak

19 Şubat
20 Maart

21 Ocak
18 Şubat

Bugün sezgilerinizin güçlendiği bir gün. 
Sabah saatlerinde yoğun rüyalar veya ilginç 
farkındalıklarla güne başlayabilirsiniz. Ay 
ve Mars arasındaki uyum, size ekstra enerji 
kazandıracak ve harekete geçmek için 
harika bir zaman sunacak. 

Bugün sizi heyecanlandıracak enerjilerle 
dolu bir gün. Sabah saatlerinde derin sezgi-
ler içsel rehberlik sunabilir. Finansal konu-
larda hızlı ve etkili adımlar atma fırsatınız 
olacak; uzun zamandır düşündüğünüz bir 
projeye başlamak için ideal bir gün.

İçsel bir yolculuk sizi bekliyor. 
Ay-Neptün karşıtlığı, sabahın erken 
saatlerinde sezgisel destek sağlayacak. 
Hedeflerinize ulaşmak için gereken 
motivasyonu bulacak ve yeni öğrenim 
fırsatlarına yönelmek isteyeceksiniz.

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

İçsel huzura kavuşma fırsatınız var. 
Sabahın ilk saatlerinde sezgisel 
farkındalıklarla güne başlayacaksınız. 
İlişkilerde aradığınız huzuru bulabilir 
ve sevdiklerinizle keyifli anlar 
geçirebilirsiniz.

Finansal konulara odaklanmanız için 
uygun bir gün. İçsel sezgilerinizin 
güçlendiğini hissedecek ve maddi 
konularda etkili adımlar atabileceksiniz. 
Sosyal çevrenizde uyumu yakalayarak 
keyifli vakit geçirebilirsiniz.

İletişim becerileriniz parlıyor. 
Sezgilerinizin artmasıyla güçlü iç 
görüler kazanacak ve çevrenizle hızlı 
iletişim kurabileceksiniz. Yaratıcı 
düşüncelerinizi güçlendirecek 
fırsatlar bulacaksınız.

İlişkilerde derinleşme fırsatınız 
var. Sabah saatlerinde sezgileriniz 
güçlenecek ve ikili ilişkilerde 
dengeyi bulmanıza yardımcı olacak. 
Sevdiğiniz kişilerle güçlü bağlar 
kurma şansını yakalayabilirsiniz.

Yaratıcılığınızı güçlendirecek etkiler sizi 
bekliyor. Sezgileriniz yoğunlaşırken, 
yaratıcı projelerde ilham alabilirsiniz. 
Romantik ilişkilerde derinleşme fırsatları 
sunulacak ve maddi konularda daha 
dengeli kararlar alabileceksiniz.

Verimli ve enerjik bir gün geçireceksiniz. 
Sabah saatlerinde içsel farkındalıklar 
size rehberlik edecek. İş hayatında 
hızlıca harekete geçebilir ve günlük 
işlerinizde dönüşüm yapma fırsatını 
değerlendirebilirsiniz.

Kendinizi oldukça güçlü 
hissedeceksiniz. Sezgileriniz 
yoğunlaşacak ve özgüveniniz 
artacak. İçsel dönüşüm fırsatları 
sunulacak ve kariyer ile ilişkilerde 
uyumu arayacaksınız.

Sezgisel gücünüz zirvede. 
Rüyalarınız ve içsel 
farkındalıklarınızla güne ilham 
dolu başlayacaksınız. Arkadaş 
çevrenizde derin bağlantılar kurma 
fırsatınız olacak.

Manevi açıdan güçleneceğiniz bir 
gün. Sezgileriniz size rehberlik 
edecek ve içsel huzur bulacaksınız. 
Arkadaş çevrenizle uyum içinde vakit 
geçirebilir, sosyal ilişkilerde huzuru 
yakalayabilirsiniz.

Güzel bir hava varsa, doğada yürüyüş 
yaparak hem fiziksel aktivitenizi artırabilir 
hem de doğanın tadını çıkarabilirsiniz. Yanı-
nıza bir termos kahve almayı unutmayın!

Sevdiğiniz filmleri izlemek için bir film 
gecesi düzenleyin. Popcorn yapmayı ve en 
sevdiğiniz atıştırmalıkları hazırlamayı unut-
mayın!

Resim yapmak, el yapımı projeler veya 
yazı yazmak gibi yaratıcı bir şeyle uğraşma-
yı deneyin. Bu, stres atmanın harika bir yolu 
olabilir.

Arkadaşlarınızı davet edin ve masa oyun-
ları veya video oyunları oynayın. Rekabetçi 
bir ortam, eğlenceli anlar yaratabilir.

Mutfakta yeni bir tarif deneyerek kendini-
ze veya ailenize güzel bir yemek hazırlayın. 
Farklı mutfaklardan lezzetleri keşfetmek için 
harika bir fırsat!

Uzun zamandır okumak istediğiniz bir 
kitaba zaman ayırın. Rahat bir köşe seçin ve 
kendinizi hikayenin içine kaptırın.

Yerel bir sanat galerisi veya müze varsa, 
ziyaret ederek yeni sergileri keşfedebilirsi-
niz. Sanatla dolu bir gün geçirmek ilham veri-
ci olabilir.

Bir spor dersi veya dans dersi alarak hem 
eğlenebilir hem de yeni beceriler kazanabilir-
siniz. Online dersler de bir seçenek olabilir.

Favori podcast’lerinizi veya yeni müzikleri 
dinleyerek rahatlayın. Farklı türlerde müzik-
ler keşfederek ruh halinizi yükseltebilirsiniz.

Gece dışarı çıkıp yıldızları ve gezegenleri 
izlemek, huzur verici bir deneyim olabilir.

AYLA MEYDAN G Ü N L Ü K  B U R Ç  Y O R U M L A R I

AĞIZ Diş ve Çene Cerrahisi 
Uzmanı Prof. Dr. Birkan 
Özkan, yenidoğan bebek-
lerde sıkça karşılaşılan 
dil bağı sorununa zama-

nında ve doğru müdahale edilmediği 
takdirde ciddi sonuçlara yol açabile-
ceğini belirtti. Konu ile alakalı ebe-
veynlere kritik uyarılarda bulunan 
Özkan, “Dil bağı operasyonu, sanıl-
dığından çok daha hassas bir işlem. 
Yanlış bir müdahale, bebeğin dili-
nin felç kalmasına sebep olabiliyor” 
dedi. 

Dili ağız tabanına bağlayan; 
konuşma, yutkunma, beslenme, 
tat alma ve ağız içi temizliğinden 
sorumlu olan dil bağı sorunu ile 
yenidoğan bebeklerde sıkça karşıla-
şılıyor. Zamanında ve doğru müda-
hale edilmeyen bu sorunun ciddi 
sonuçlara yol açabileceğini belirten 
Ağız Diş ve Çene Cerrahisi Uzmanı 
Prof. Dr. Birkan Özkan, dil bağı ope-
rasyonunun risklerine ve bu işlemin 
doğru şartlar altında yapılması gerek-
tiğine dair ebeveynlere uyarılarda 
bulundu. Dil bağı operasyonunun, 
sanıldığından çok daha hassas bir 
işlem olduğunu ifade eden Özkan, 
yanlış bir müdahalenin bebeğin dili-
nin felç kalmasına sebep olabileceği-
ni aktardı.

ÖMÜR BOYU ÇEKER
Dil altı tendonun kısalığı duru-

munda bebeklerin ağız sağlığı, 
emme, beslenme, konuşma bozuklu-
ğu, üst solunum yolu enfeksiyonuna 
yatkınlığı ve hatta büyüme ile geli-
şim sorunlarına da yol açabileceği-
ni belirten Prof. Dr. Özkan, özellikle 
yenidoğan bebeklerin dil bağı ope-
rasyonlarını gerçekleştirmesinin risk-
lerine dikkat çekti. Operasyonu, ağız 
diş ve çene cerrahisi alanında uzman 

hekimlerin yapması gerektiğini tav-
siye eden Özkan, “Bebeklerde dil 
bağı fark edilmez veya yanlış müda-
hale edilirse ciddi komplikasyonlar 
doğurabilir. Bu sadece ağız içi soru-
nunun ötesinde genel sağlık gelişimi-
ni ömür boyu etkileyebilecek hayati 
bir problem haline gelebilir. Ne yazık 
ki, bazı bebekler doğar doğmaz dil 
bağı hastanede operasyonla alınmak-
tadır. Dil bağının bulunduğu bölgede 
çok sayıda sinir ve damar mevcuttur. 
Dil bağı operasyonu basit bir işlem 
gibi görünse de yanlış bir kesim veya 
gereğinden fazla müdahale, bebeğin 
dilinde geçici veya kalıcı his kaybı-
na sebep olabilir. Ağız Diş ve Çene 
cerrahisi uzmanları, ağız içi sinir ve 
damar yapıları konusunda uzmandır; 
bu sebeple Dil Bağı Operasyonunun 
(Frenektomi) ağız diş ve çene cerra-
hisi alanında uzman hekimlerin yap-
masını tavsiye ederim” diye konuştu.

ERKEN TANI ŞART
Dil bağı tanısının doğru ve erken 

şekilde konulmasının hayati önem 
taşıdığını belirten Prof. Dr. Özkan, 
dil bağı operasyonunun zamanla-
masıyla ilgili olarak ise, “Yenido-
ğan bebeklerde dil bağı, basit bir kli-
nik muayene ile fark edilebilir. Dilin 
altındaki tendon kısa veya çok sıkıy-
sa, bebeğin dilini yeterince hareket 
ettiremediği gözlemlenir. Tanısı kli-
nik muayene sırasında konur. Her 
dil bağı vakası acil müdahale gerek-
tirmez. Hemen doğumdan sonra 
yapılan bilinçsiz müdahaleler büyük 
riskler taşıyabilir. Bebeklerin büyü-
me ve gelişim süreci göz önünde 
bulundurulmalı, eğer beslenme veya 
ileriki dönemlerde konuşma fonk-
siyonlarına engel teşkil edecek bir 
durum varsa, bu müdahale yapılma-
lıdır” şeklinde konuştu. İHA

Konuşma, yutkunma, beslenme, tat alma ve ağız içi temizliğinden sorumlu 
olan dil bağı sorunu görmezden gelinirse çocuğun dili felç kalabilir...

YENİDOĞAN
BEBEKLERDE
DİL BAĞI FELÇ 
BIRAKABİLİR

SİVAS Merkez İbn-i Sina Toplum 
Sağlığı Merkezi Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nde tipik ve atipik geli-

şim gösteren, risk altındaki çocuklar 
ve ailelerine gelişim değerlendirme, 
izleme ve danışmanlık hizmetle-
ri ücretsiz veriliyor. İbn-i Sina Top-
lum Sağlığı Merkezi Sağlıklı Hayat 
Merkezi’nde görevli Çocuk Gelişim-
ci Fermude Bilen, çocukların gelişim 
süreçlerine yönelik sundukları hiz-
metler hakkında bilgiler verdi. 

Çocuk gelişimi biriminde alt ıslat-
ma, kardeş kıskançlığı, okula uyum 
süreci, emzirmeyi sonlandırma ve 
davranış problemleri gibi birçok 
konuda ailelere destek olduklarını 
ifade eden Bilen, “Ailelerin zorlan-
dığı alanlarda danışmanlık hizmeti 

veriyoruz. Aynı zamanda ebeveynlik 
becerilerini güçlendirme çalışmaları 
yapıyoruz” dedi.

OYUN İYİLEŞTİRİR

Bilen, selektif mutizm örneği üze-
rinden yaptıkları çalışmaları anlattı. 
Selektif mutizmin, çocukların rahat 
oldukları ortamlarda konuşup, kay-
gılandıkları ortamlarda iletişimi 
tamamen kesmeleri durumu oldu-
ğunu açıklayan Bilen, “Bu çocukla-
rımızda oyunun iyileştirici gücünden 
faydalanıyoruz. Doğru yönlendirilen 
oyunlarla çocuklarda iyileşme göz-
lemliyoruz. Bu yöntemle bir çocuğu-
muz okulun önünde şiir okuyabile-
cek seviyeye geldi” diye konuştu.

Çocukların bilinçaltında oluşan 

sorunların travma ya da kaygı kay-
naklı olabileceğini belirten Bilen, 
özellikle tırnak yeme gibi durum-
larda danışmanlık hizmetiyle bu 
alışkanlığın üstesinden geldikleri-
ni, ödüllendirme ya da söndürme 
yöntemleri uyguladıklarını söyledi. 
Bilen, ailelere de önemli tavsiyeler-
de bulunarak, “Çocuklarınızı sakin 
bir şekilde dinleyin. Genelde çocuk-
lar kendilerini ifade etme yolları arı-
yorlar, konuşmak istiyorlar ama iş 
yoğunluğu nedeniyle aileler çocuk-
larını dinlemiyor. Ailedeki olumsuz-
luklar çocuklara yansıyor. Buraya 
gelen ailelerde önce ebeveyn iliş-
kilerini güçlendiriyoruz, ardından 
çocukla birebir çalışıyoruz” ifadele-
rini kullandı. İHA

Davranışları bozuk
çocuk için merkez

Alt ıslatma, kıskançlık, 
okula uyumsuzluk ve 
davranış problemleri 
gibi konularda devlet 

ücretsiz hizmet sunuyor



AdAnA’nın merkez Seyhan ilçesin-
de bir gencin kahvehanede tabancayla 
vurularak öldürülmesiyle ilgili gözal-
tına alınan zanlı tutuklandı. İl Emni-
yet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Cina-
yet Büro Amirliği ekipleri, 23 Ekim’de 
Baran Cengiz’in (18) Barbaros Mahal-
lesi’ndeki kahvehanede öldürülme-
sine ilişkin araştırmasını sürdürdü. 
Olay günü Cengiz’in, daha önce cep 
telefonunu çaldığı iddiasıyla tartıştığı 
F.B. (17) ile karşılaştığını tespit eden 
ekipler, taraflar arasında kavga çıktı-
ğını belirledi. Saklandığı eve düzenle-
nen operasyonda yakalanan F.B’nin, 
emniyetteki ifadesinde, Cengiz’in üze-
rinde silah olduğunu düşündüğü için 
tabancayla ateş ettiğini söylediği öne 
sürüldü. İşlemlerinin ardından adliye-
ye sevk edilen zanlı, çıkarıldığı nöbet-
çi hakimlikçe tutuklandı. AA

MArdin’in Kızıltepe ilçesi Ersoylu 
Mahallesi’nde meydana gelen asansör 
kazasında ağır yaralanan 42 yaşında-
ki Birsel Kaya, kaldırıldığı hastane-
de hayatını kaybetti. Merkez Ersoy-
lu Mahallesinde dün akşam saatlerinde 
bir binada yaşanan kazada, Derik ilçe-
sinde ikamet eden ve dört çocuk annesi 
olan Birsel Kaya, kızını ziyarete geldi-
ği apartmanın dördüncü katında asan-
söre binmek isterken asansör kabininin 
birinci katta olduğunu fark etmeyerek 
boşluğa düştü. İhbar üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesi-
nin ardından Kızıltepe Devlet Hastane-
sine kaldırılan Kaya, tüm müdahalelere 
rağmen kurtarılamadı. Kaya’nın cena-
zesi Derik’te defnedilirken, olayla ilgili 
inceleme başlatıldı. İHA

TokAT’ın Zile ilçesinde otomobil 
ile traktörün çarpışması sonucu 1 kişi 
öldü, 2 kişi yaralandı. E.A. (38) idare-
sindeki 60 HS 399 plakalı otomobil, 
Alaca-Zile kara yolu Büyükkarayün 
köyü mevkisinde H.G. (41) yönetimin-
deki 60 ADF 535 plakalı traktörle çar-
pıştı. Kazada, otomobilde bulunan 
H.A. (64) hayatını kaybetti. Yaralanan 
sürücüler ambulanslarla Zile Devlet 
Hastanesi’ne kaldırıldı. AA

HAkiMler ve Savcılar Kuru-
lunun (HSK) son yayımla-
dığı kararnameyle İstanbul 

Cumhuriyet Başsavcılığına ata-
nan Akın Gürlek, Başsavcıvekille-
ri ve emniyet yetkilileriyle toplantı 
yaptı. Toplantıda, ruhsatsız silah-
larla ilgili düzenlemeyi içeren 6136 
sayılı “Ateşli Silahlar ve Bıçaklar 
ile Diğer Aletler Hakkında Kanun” 
kapsamında ruhsatsız silah taşırken 
yakalanan kişilerin diğer suçlardan 
ayrı olarak, ifadesinin alınmasının 
ardından tutuklamaya sevk edilme-

si yönünde alınan karar, savcılara 
iletildi. Bu kapsamda, 26 Ekim’de 
Bayrampaşa’da üzerinde ruhsatsız 
silah ele geçirilen şüpheli gözaltına 
alınarak savcılığa sevk edildi. İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığınca ifa-
desi alınan şüpheli C.A., tutuklan-
ması talebiyle nöbetçi hakimliğe 
gönderildi.

SUÇ ARTIYOR
Savcılığın şüpheli C.A. hakkın-

da sulh ceza hakimliğine tutukla-
ma talepli gönderdiği sevk yazı-

sında, 26 Ekim’de Bayrampaşa’da 
şüphelinin üzerinden ruhsatsız 
silah ele geçirildiği, zanlının üzeri-
ne atılı “ruhsatsız silah bulundur-
ma” suçunun 1 yıldan 3 yıla kadar 
hapis cezası gerektirdiği belirtildi. 
Yazıda, Türkiye’de silahla işlenen 
suçların hızla artması ve olayın 
vahim nitelikte olması nedeniy-
le “ruhsatsız silah bulundur-
ma” suçunun pek çok suç açısın-
dan öncül suç teşkil ettiğine vurgu 
yapıldı. Şüphelinin üzerine atılı 
suçun tutuklama nedeni olduğu 

vurgulanan yazıda, mevcut delil 
durumu ve suça ilişkin istenen 
cezanın üst sınırı dikkate alınarak 
tutuklanması talep edildi. Hakim-
lik, şüphelinin üzerine atılı “ruh-
satsız silah bulundurma” suçunun 
cezasının alt ve üst sınırı nede-
niyle kaçma ve saklanma ihtimali-
nin yüksek olduğuna dikkati çeke-
rek, şüpheli hakkında adli kontrol 
tedbirleri uygulanmasının yetersiz 
kalacağını bildirdi. Hakimlik bu 
gerekçeyle, şüpheli C.A’nın tutuk-
lanmasına hükmetti. AA

Cinayetin nedeni
telefon hırsızlığı

Asansör boşluğuna
düşerek can verdi

Traktörle çarpışan
otomobilde 1 ölü
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Ruhsatsız silah sahibi bu defa hapse atıldı

Mersin’de bir evde çıkan 
yangında 2 kişi öldü, 1 
kişi yaralandı. Yangın-
lardan ilki merkez Toros-
lar ilçesi Turgut Türkalp 
Mahallesi’ndeki bir mobil-
ya atölyesinde meydana 
geldi. Henüz bilinmeyen 
bir nedenle yangın çıkan iş 
yerini kısa sürede alevler 
sardı. Olay yerine çok sayı-
da itfaiye ekibi sevk edildi. 
Ekiplerin yaklaşık 2 saat-
lik mücadelesiyle yangın 
kontrol altına alındı ancak 
iş yeri tamamen kullanıla-
maz hale geldi. Yangının 
olduğu atölyeye giren bir 
şahıs ise dumandan etkile-
nerek bayıldı. İtfaiye ekip-
leri tarafından çıkarılan 
şahıs ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Yangını haber 
alıp gelen iş yeri sahibi 
Dursun Yıldırım ise”Gel-
diğimde yanıyordu, dünya 
kadar borç var, emek gitti 

ne yapacağız şimdi” diye-
rek göz yaşı döktü.

İŞÇİLER YANDI
İkinci yangın olayı ise 

merkez Mezitli ilçesi sınır-
larında yer alan kırsal 
mahallelerden Fındıkpı-
narı’nda yaşandı. Alınan 
bilgiye göre, inşaat işçile-
rinin kaldığı ahşap bina-
da yangın çıktı. Yangını 
fark edenler durumu itfai-
ye ekiplerine bildirdi. Olay 
yerine sevk edilen ekiple-
rin müdahalesiyle yangın 
söndürüldü ancak içeride 
bulunan yabancı uyruklu 
işçilerden 2’sinin hayatını 
kaybettiği belirlendi. Yaralı 
kurtulan bir işçi ise ambu-
lansla Mersin Şehir Hasta-
nesi’ne sevk edildi. Yangın 
yerinde jandarma ekipleri 
tarafından inceleme yapıl-
dı. Yangınlarla ilgili soruş-
turma sürüyor. İHA

Ev yangınları:
2 ölü, 1 yaralı

lüks araç kul-
landıkla-
rı görülen oto 

fareleri İstanbul 
Esenyurt’ta farklı 
adreslerdeki 3 tane 
lüks marka otomo-
bilin camını kırarak 
hayalet ekranları-
nı çaldı. Ardından, 
iddiaya göre hızı-
nı alamayan oto 
fareleri, sabah saat-
lerinde de Esen-
yurt’ta bulunan bir 
oto galeriyi soyma 
girişiminde bulun-
du. Yaşanan o anlar 
güvenlik kamerası 
tarafından görüntü-
lendi. Görüntülerde, 
lüks marka arabala-
rın yanına gelen hır-
sızların camı kırarak 
panelleri götürdüğü 
anlar yer aldı.

GALERİYİ DE BASTILAR
İddiaya göre, aynı hır-

sızlar sabah saatlerinde de 
Esenyurt Yeşilkent Mahalle-
si Nazım Hikmet Bulvarı’nda 
bir galeriye gelerek hırsızlık 
girişiminde bulundu. Siyah 
bir arabayla galerinin önüne 
gelen hırsızlar içeriye gir-
mek için ellerindeki levye ile 

camı söktü. O esnada işletme-
nin alarmı çalınca panik olan 
hırsızlar camı söküp kaçtı. 
Bir süre sonra galeriye tekrar 
gelen hırsızlar bu defa içeriye 
girip üst katta bulunan ofise 
girmek istediler ancak ofi-
sin cam kapısı açamayan hır-
sızlar, levye ile cama vurup 
kırdı. Hırsızlar, cam kırı-
lınca yakalanma korkusuy-
la galeriden kaçtı. Yaşanan o 

anlar da güvenlik kamerası-
na yansıdı. Hırsızlar galerinin 
önünden ayrıldıktan dakika-
lar sonra alarmı fark eden bir 
trafik polisi galerinin önüne 
geldi. Hırsızlığı fark eden 
polis memuru durumu ekip-
lere bildirdi. Olay yeri incele-
mesinin ardından polisin hır-
sızları yakalamak için geniş 
kapsamlı çalışma başlattığı 
öğrenildi. İHA

i
sTAnbul’dA, 
112 Acil Çağrı 
Merkezi’nde 
çalışan kişiler-
le ortak hare-

ket ederek, bebek acil 
hastalarını önceden 
anlaştıkları özel has-
tanelerin yenidoğan 
ünitelerine sevk edip 
ölümlerine neden 
oldukları ve hak-
sız kazanç sağladık-
ları öne sürülen 22’si 
tutuklu 47 sanık hak-
kında hazırlanan iddi-
anamede kabul edil-
di. Bakırköy 22. Ağır 
Ceza Mahkemesi, 
Bakırköy Cumhuriyet 
Başsavcılığınca hazır-
lanan 1399 sayfalık 
iddianameye ilişkin 
incelemesini tamam-
landı.

İddianamenin kabulü-
ne karar veren mahkemenin 
tensip zaptında, duruşma 
günü de belirlendi. Mahke-
me, davanın ilk duruşması-
nın 18 Kasım’da yapılması-
na karar verdi.

KASTEN ÖLDÜRME
Bakırköy Cumhuri-

yet Başsavcılığınca hazır-
lanan iddianamede, ölen 
10 bebek “maktul”, 5 kişi 
“müşteki”, Sosyal Güven-
lik Kurumu (SGK) İstanbul 
İl Müdürlüğü “suçtan zarar 
gören”, sağlık şirketleri ve 
hastaneler “malen sorum-
lu”, 47 kişi de “sanık” ola-
rak yer alıyor. İddianame-

de, sanıklar Fırat Sarı ve 
İlker Gönen’in 10 kez “kas-
ten öldürmenin ihmali dav-
ranışla işlenmesi”, “nitelikli 
dolandırıcılık”, “suç işle-
mek amacıyla örgüt kurma” 
ve 11 kez uygulanmak 
üzere “resmi belgede sahte-
cilik” suçlarından toplam-
da 177 yıl 6 aydan 582 yıl 
9’ar aya kadar hapisle ceza-
landırılmaları talep edili-
yor. Sanık Gıyasettin Mert 
Özdemir hakkında ise “kas-
ten öldürmenin ihmali dav-
ranışla işlenmesi”, “kişisel 
verilerin hukuka aykırı ele 
geçirilmesi”, “kamu kurum 
ve kuruluşlarının zararına 
dolandırıcılık”, “suç işle-
mek amacıyla örgüt kurma” 
ve “resmi belgede sahteci-

lik” suçlarından 180 yıl-
dan 589 yıl 9 aya kadar 
hapis isteniyor. Diğer sanık-
lar hakkında da benzer suç-
lardan hapis cezaları öngö-
rülen iddianamede, ayrıca, 
malen sorumlu olarak belir-
tilen hastaneler ve hastane-
lerin bağlı olduğu şirketler 
lehine “dolandırıcılık” suçu 
işlenerek maddi menfaat 
temin edildiğinden, tüzel 
kişilere özgü güvenlik ted-
biri uygulanması, hastane-
lerin ve şirketlerin kapatılıp 
mal varlıklarına el konul-
masına karar verilmesi talep 
ediliyor. Soruşturma kapsa-
mında, İstanbul’da 9, Tekir-
dağ Çorlu’da da bir hastane-
nin ruhsatı iptal edilmişti. 
AA

Yenidoğan çetesinin ilk
duRuşması 18 kasım’da
SGK’ya daha yüklü fatura kesebilmek amacıyla kendi hastanelerine naklettikleri bebekleri 

sözde tedavi sırasında öldürmekle suçlanan sanıklar hakkında ağır hapis cezası istendi

KuzEY Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti’nde bir hastanede 
yenidoğan yoğun bakım üni-
tesinde bebeklerin mama-
larına su yerine “yanlış-
lıkla” saf alkol koyulması 
skandalına karışan 5 hemşi-
re 3 gün süreyle tutuklandı. 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhu-
riyeti’nde yaşanan yenido-
ğan skandalında gözaltına 
alınan 5 hemşire mahkeme-
ye çıkarıldı. Lefkoşa Dev-
let Hastanesi Acil Durum 
Hastanesi’nde bebeklerin 
mamalarına su yerine “yan-
lışlıkla” saf alkol koyan ve 
20 günlük bebeğin ölümü, 
6 bebeğin ise fenalaşması 
üzerine tutuklanan hemşire-
ler, Çağrı Şah, Ayşe Durak, 
Güler Atlar, Kezban Yayman, 
Meryem Altunterim bugün 
erken saatlerde tutuklama 
talebiyle Lefkoşa Kaza Mah-
kemesi’ne çıkarıldı. Soruş-
turmayı yürüten Müfettiş 

Hüseyin Zaifer mahkemede, 
7 Ekim’den itibaren erken 
doğum nedeniyle küvez-
de tutulan 20 günlük bebek 
Mihrimah Toymuradov’un 26 
Ekim saat 13.30 sıralarında 
vefat ettiğini söyledi.

DİKKATSİzLİKTEN ÖLÜM
Polis ise, hastanede görevli 
hemşirelerin tedbirsiz dav-
ranarak, bebeklerin mama-
sına etil alkol karıştırdıkla-
rını ifade etti. Mama içirilen 
7 bebekten 6’sının da şu 
anda tedavi altında olduğu-
nu belirten polis, zanlılardan 
4’ünün olay günü, birinin ise 
olay gününden bir gün önce 
yenidoğan servisinde görev-
li olduğunu açıkladı. Polis, 
zanlıların “tedbirsizlik ve 
dikkatsizlik” sonucu ölüme 
sebebiyet verme suçundan 
gözaltına alındığını ve olayla 
ilgili soruşturma başlatıldı-
ğını bildirdi. İHA

biR skandal da kktC’de 
5 hemşiReYe tutuklama

‘haYalet ekRan’ hıRsızlaRı 
kaYıplaRa kaRıştı
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FATİH Vatan Caddesi üze-
rindeki Bezmialem Vakıf 
Üniversitesi’nin yeni has-
tane binasının çatısında, 
henüz belirlenemeyen bir 

nedenle yangın çıktı. İnşaat halinde-
ki binanın çatı katında başlayan yan-
gın, çevredekiler tarafından hızla fark 
edildi ve itfaiyeye bildirildi.

Yangın ihbarı üzerine Fatih, Bağ-
cılar, Bayrampaşa, Davutpaşa ve Bakırköy İtfa-
iye ekipleri olay yerine sevk edildi. Kısa süre 
içinde olay yerine ulaşan itfaiye ekipleri, yangı-
na müdahale ederek alevleri kontrol altına aldı 
ve söndürdü. Olayda yaralanma ve can kaybı 
yaşanmazken, maddi hasar meydana geldi.

İLKE DUYAN 
ERGÜR

Fatih Belediyesi’nin Yavuzselim Çukurbostan Yaşam Merkezi, çocuklara Fatih Belediyesi’nin Yavuzselim Çukurbostan Yaşam Merkezi, çocuklara 
güvenli bisiklet sürüş alanı sunarak fiziksel ve sosyal gelişimlerini destekliyorgüvenli bisiklet sürüş alanı sunarak fiziksel ve sosyal gelişimlerini destekliyor

ÇUKURBOSTAN’DA ÇUKURBOSTAN’DA 
BİSİKLET KEYFİBİSİKLET KEYFİ

BEZMİALEM VAKIF BEZMİALEM VAKIF 
ÜNİVERSİTE HASTANESİNİN ÜNİVERSİTE HASTANESİNİN 
ÇATISI YANDIÇATISI YANDI

Tahammülsüzlük, bireylerin farklı 
düşüncelere, inançlara, yaşam tarzları-
na veya davranışlara karşı hoşgörüsüz 
bir tutum sergilemesi olarak tanım-
lanabilir. Bu durum, bireylerin karşıt 
görüşleri kabul etmemesi, başkalarının 
haklarına saygı göstermemesi ve fark-
lılıklara karşı katı bir yaklaşım sergile-
mesi şeklinde kendini gösterir. Günü-
müzde tahammülsüzlük, toplumsal 
çatışmaların, ayrımcılığın ve şiddetin 
artmasına neden olan önemli bir sorun 
haline gelmiştir.

TAHAMMÜLSÜZLÜĞÜN 
TETİKLEYİCİLERİ

Tahammülsüzlüğün çeşitli tetikle-
yicileri vardır. Bu tetikleyicileri daha 
iyi anlayabilmek için birkaç ana başlık 
altında incelemek mümkündür:

Eğitim Eksiklikleri: Eğitim, birey-
lerin düşünce yapısını ve dünya görü-
şünü şekillendiren en önemli faktörler-
den biridir. Eğitim düzeyi düşük olan 
bireyler, farklı görüşlere karşı daha 
kapalı olabilir. Eleştirel düşünme bece-
rileri yeterince gelişmediğinde, farklılık-
lara karşı hoşgörüsüzlük artar.

Kültürel Arka Plan: Bireylerin 
yetiştikleri kültürel ortam, tahammül-
süzlük düzeylerini etkileyebilir. Kapa-
tıcı ve monolitik bir kültürde büyü-
yen bireyler, farklılıkları daha zor kabul 
edebilir. Aile, arkadaş ve toplumsal 
normlar, bu tutumların şekillenmesin-
de önemli rol oynar.

Sosyal Medya ve Bilgi Kirliliği:
Günümüzde sosyal medya, bireylerin 
düşüncelerini ve görüşlerini hızla yay-
malarına olanak tanırken, aynı zaman-
da yanlış bilgilerin ve önyargıların da 
hızla yayılmasına sebep olmaktadır. 
Bu durum, bireylerin karşıt görüşlere 
karşı daha katı ve kapalı bir tutum ser-
gilemesine yol açabilir.

Korku ve Belirsizlik: Toplum-
sal değişimlerin hızlandığı dönemlerde, 
bireyler kendilerini tehdit altında his-
sedebilirler. Ekonomik krizler, savaş-
lar ve sosyal huzursuzluklar, bireylerde 
belirsizlik duygusu yaratır. Bu belirsiz-
lik, farklılıklara karşı tahammülsüzlüğü 
artırabilir, zira insanlar genellikle tanı-
dık olanı, bildiklerini tercih ederler.

Siyasi ve Ideolojik Ayrışmalar:
Siyasi görüşlerin derinleştiği dönemler-
de, bireyler arasında kutuplaşma artar. 
Partizanlık, ideolojik farklılıklar, insan-
ların birbirlerine karşı daha düşmanca 
bir tutum sergilemesine yol açabilir. Bu 
da tahammülsüzlüğü tetikleyen önem-
li bir faktördür.

TAHAMMÜLSÜZLÜĞÜN 
TOPLUMSAL ETKİLERİ

Tahammülsüzlük, bireysel bir sorun 
olmanın ötesinde toplumsal düzeyde 
de ciddi sonuçlar doğurur. Bu etkileri 
şu şekilde sıralamak mümkündür:

Toplumsal Çatışmalar: Taham-
mülsüzlük, farklı gruplar arasında çatış-
malara yol açar. Farklı etnik, dini veya 
kültürel gruplar arasındaki hoşgörü-
süzlük, gerginlikleri artırır ve toplumsal 
huzuru tehdit eder.

Ayrımcılık ve Dışlama: Hoşgö-
rüsüzlük, belirli grupların dışlanmasına 
ve ayrımcılığa maruz kalmasına neden 
olur. Bu durum, toplumsal eşitsizlikleri 
derinleştirir ve bireyler arasında adalet-
sizlik hissini artırır.

Şiddet ve İnsani Krizler: Taham-
mülsüzlüğün en ciddi sonuçların-
dan biri, şiddet olaylarının artmasıdır. 
Tarihsel olarak, hoşgörüsüzlük, toplu 
şiddet eylemleri ve savaşlarla sonuç-
lanmıştır. Bu da insani krizlerin ortaya 
çıkmasına sebep olur.

Demokratik Değerlerin Zayıf-
laması: Tahammülsüz bir toplumda 
demokratik değerler, bireylerin hak-
ları ve özgürlükleri tehdit altına girer. 
Çoğulculuk, farklılıkların kabulü ve 
insan hakları gibi kavramlar, taham-
mülsüzlükle zayıflar.

ÇÖZÜM YOLLARI
Tahammülsüzlükle başa çıkmak için 

toplumda çeşitli stratejiler geliştirilmeli-
dir. Bunlar arasında eğitim reformları, 
medya okuryazarlığı, toplumsal diya-
log ve empati geliştirme çalışmaları yer 
almaktadır. Bireylerin farklılıklara karşı 
hoşgörülü bir tutum geliştirmesi, top-
lumsal barış ve huzur açısından hayati 
öneme sahiptir.

Sonuç olarak, tahammülsüzlük 
bireysel bir tutumdan çok daha fazla-
sıdır; bu, toplumların yapısını, dina-
miklerini ve geleceğini etkileyen kar-
maşık bir sorundur. Tahammülsüzlüğü 
aşmak için atılacak adımlar, daha sağ-
lıklı, daha adil ve daha huzurlu bir top-
lum yaratma yolunda önemli bir katkı 
sağlayacaktır.

Tahammülsüzlük: 
Nedenleri ve

toplumsal etkileri

YAZIYORYAZIYOR

PINAR PINAR 
SAYINSAYIN

FATİH Belediyesi Kadın 
ve Aile Birimi tarafından 
desteklenen Yavuzselim 

Çukurbostan Yaşam Merkezi, 
çocukların güvenli bir şekil-
de bisiklet sürebilecekleri özel 
bir alanla ailelerin gözde sosyal 
mekânlarından biri haline geldi.

Bisiklet sürüş alanı, çocuk-
ların eğlenirken sağlık bilin-
ci kazanmalarına yardım-
cı oluyor. Çocuklar yalnızca 
bisiklet sürmekle kalmıyor, 
aynı zamanda diğer çocuklar-
la tanışarak sosyal iletişimleri-
ni güçlendiriyor ve grup aktivi-
telerine katılarak takım ruhunu 
pekiştiriyor. Uzman eğitmenler 

gözetiminde düzenlenen etkin-
likler, çocukların fiziksel ve 
sosyal gelişim süreçlerini des-
teklerken, aileler de çocukla-
rıyla güvenli ve eğlenceli vakit 
geçirmenin keyfini yaşıyor.

SPOR VE OYUN ALANLARI

Trafik kurallarını öğre-
nip temel sürüş teknikleri-
ni uygulayan çocuklar, eğlen-
celi bir şekilde spor yaparken 
güvenli sürüş bilinci kazanı-
yorlar. Merkezde sadece bisik-
let alanı değil, farklı spor ve 
oyun alanları da bulunuyor. 
Böylece çocuklar, hem doğa-

da aktif bir şekilde vakit geçir-
me şansı buluyor hem de yaş-
larına uygun sosyal ortamlarda 
kendilerini ifade etme becerisi 
kazanıyor. Yavuzselim Çukur-
bostan Yaşam Merkezi’nin 
sunduğu bu olanaklar, aileler 
tarafından büyük bir takdirle 
karşılanıyor.

Fatih Vatan Caddesi üzerinde Bezmialem Vakıf Fatih Vatan Caddesi üzerinde Bezmialem Vakıf 
Üniversitesi yeni hastane binasının çatısında Üniversitesi yeni hastane binasının çatısında 
yangın çıktı. Olayda yaralanma ve can kaybı yangın çıktı. Olayda yaralanma ve can kaybı 
yaşanmazken, maddi hasar meydana geldiyaşanmazken, maddi hasar meydana geldi



İ
STANBUL’DA gerçek-
leştirilen TDT Sanayi, 
Bilim, Teknoloji ve İno-
vasyon Bakanları Toplan-
tısı kapsamında, 12 çalış-

ma grubu kuruldu.
Çalışma gruplarında ortak 

AR-GE projelerinin fonlanma-
sı bilimsel araştırma burs ve 
değişim programları, Yapay 
Zeka-Dijital dönüşüm prog-
ramlarının geliştirilmesi, üye 
gözlemci ülkelerde Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festiva-
li’nin (TEKNOFEST), gençlik 
teknoloji programları düzen-
lenmesi, AR-GE ve tasarım 
merkezlerinin ortak projeler 
geliştirmesi, ülkeler ve üye-
ler arasında ortak girişimle-
rin kurulması, gençlik gelişimi 
için ortak projeler oluşturul-
ması, yatırım fonu ve giri-
şimcilik alanına önceleme, 
yatırım işbirliği platformu-
nun kurulması, Türkiye’nin 
Teknoloji Geliştirme Merke-

zi (TEKMER) modelinin üye 
ülkelerde uygulanması, sana-
yi alanında kapsamlı işbirli-
ği zemini oluşturulması, orga-
nize sanayi bölgesi modelinin 
iyi örnek olarak üye ülke ve 
gözlemciler ile bilgi ve tecrübe 
paylaşımı, bu yöntemle sanayi 
işbirliklerinin sektörel olarak 
geliştirilmesi, sektörel temelli 
sanayi işbirliklerinin kurulma-
sı gibi konular ele alınacak.

GÜÇLÜ BİRLİKTELİK 
YARINLAR İÇİN BAŞLANGIÇ

Sosyal medya platformu 
X’te konuyla ilgili açıklama-
larda bulunan Kacır, şu ifade-
leri kullandı:

“Türk Devletleri Teşkila-
tı 1. Sanayi, Bilim, Teknolo-
ji ve İnovasyon Bakanları Top-
lantısı marjında, Azerbaycan 
Ekonomi Bakanı Sayın Mika-
yıl Cabbarov, Kırgızistan Eko-
nomi ve Ticaret Bakanı Sayın 

Daniyar Amangeldiev, KKTC 
Ekonomi ve Enerji Bakanı 
Sayın Olgun Amcaoğlu, Türk 
Devletleri Teşkilatı Genel Sek-
reteri Sayın Kubanıçbek Ömü-
raliyev ile verimli görüşmeler 
gerçekleştirdik. Türk Dünya-
sı ülkeleri olarak aramızda-
ki işbirliğini derinleştirecek, 
bilim, teknoloji, inovasyon ve 
sanayi alanlarında somut pro-
jeleri hızla hayata geçirece-
ğiz.”

Kacır, sosyal medyadaki bir 
diğer paylaşımında ise Türk 
Devletleri Teşkilatı’nın üye 
ülkelerinin güçlü birlikteliği-
nin, yarınlar için bir başlangıç 
noktası olacağının altını çize-
rek, sözlerini şöyle tamamladı:

“Sanayi, bilim, teknoloji ve 
inovasyon alanlarında işbir-
liğimizi daha da ileri taşıya-
cak ortak hedefleri belirledik. 
Bu hedefler, Türk dünyasının 
yarınlarına ışık tutacak; üye 
ülkeler ile aramızdaki güçlü 

bağları daha da pekiştirecek-
tir. Kabul ettiğimiz Bakanlar 
Bildirisi ve Eylem Planı; sade-
ce bakanlıklarımızı değil, özel 
sektör, akademi ve araştırma 
kuruluşlarımızı da kapsaya-
rak kalıcı işbirliklerinin teme-
lini atmaktadır. Türk devletle-
rinin güçlerini birleştirdiği bu 
yapının, tüm coğrafyamız için 
yeni bir dönemin kapısını ara-
layacağına inancımız tamdır. 
Bu adımlar, aramızdaki daya-
nışmayı derinleştirecek, coğ-
rafyalarımız arasında güçlü bir 
bağ oluşturarak ortak hedefler 
doğrultusunda bir arada ilerle-
memize olanak sağlayacaktır. 
Bugün, Türk Devletleri Teşki-
latı’nın tüm üyeleri; sanayide, 
bilimde, inovasyonda ve tek-
nolojide el ele vererek, gelece-
ğimizi birlikte inşa etme karar-
lılığını dünyaya göstermiştir. 
Bu irade, ortak yarınlarımızı 
güvenle inşa edeceğimizin en 
güçlü teminatıdır.” AA
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Ticaret Bakanlığı, dahil-
de işleme rejimi kapsamında 
geçen ay 589 firma için izin 
belgesi düzenledi.

Bakanlığın, eylül ayına 
ilişkin dahilde işleme, yurt 
içi satış ve teslim, hariçte 
işleme ve firma talebine isti-
naden iptal edilen dahilde 
işleme izin belgeleri listeleri 

Resmi Gazete’de yayımlandı.
Buna göre, geçen ay 589 

firmaya dahilde işleme izin 
belgesi verilirken 1 hariçte 
işleme izin belgesi, 57 yurt 
içi satış ve teslim belgesi 
düzenlendi.

Firma talebine istinaden 
17 dahilde işleme izin belge-
si de iptal edildi. AA

TUROYD İç Anadolu Bölge 
Yürütme Kurulu Başka-
nı Gökhan Esengil, “Direkt 
uçuş eksikliği, özellikle sağ-
lık turizmi açısından deza-
vantaj yaratıyor; turist-
ler, Ankara’ya ulaşmak için 
başka şehirlerde inip, uzun 
mesafe kat etmek zorunda 
kalıyor.” dedi.

Ankara’da turizmin ciddi 
bir dönüşümden geçmesi 
gerektiğine işaret eden Esen-
gil, “Şehrin bu alanda yapı-

sal bir değişime ihtiyacı var. 
Ankara turizminin ülke eko-
nomisine katkısı daha fazla 
olabilir. Bunun için gereken 
dönüşüm politikaları uygu-
lanmalı.” diye konuştu.

Esengil, bu amaçla 
TUROYD’un hazırladığı pro-
jeleri kısa sürede devreye 
almak istediklerini aktara-
rak, ilk olarak tanıtım yapıl-
masının ve direkt uçuşların 
artırılmasının önemine dik-
kati çekti. AA

Ticaret Bakanlığı 589 firmaya 
işleme izin belgesi verdi

Ankara turizmini 12 aya yaymak için 
direkt uçuşların artırılması talebi  

OSMANİYE’NİN Sum-
bas ilçesinde yaşayan 
Mustafa Güvel, devlet-

ten aldığı yüzde 50 hibe des-
teğiyle 9 dekarlık alanda 
muz üretimi yapıyor.

Asıl mesleği mimarlık 
olan Mustafa Güvel, Antal-
ya’da gördüğü muz sera-
larından etkilenerek kendi 
memleketine de muz serası 
kurmak istedi.

Bu kapsamda çeşit-
li araştırmalar yaparak pro-
jesini şekillendiren Güvel, 

arazisinde kuracağı sera 
için 2021’de Tarım ve Orman 
Bakanlığının Kırsal Kalkın-
ma Yatırımlarının Destek-
lenmesi Programı’na baş-
vurdu.

Projesi kabul edilen ve 
yüzde 50 hibe desteği alan 
Güvel, kurduğu 9 dekarlık 
serada muz üretimi yapıyor.

Güvel, yıllık 70 tonun üze-
rinde ürün aldığı serasını 
iki katına çıkarıp elde ettiği 
muzu kurutarak yurt dışına 
göndermeyi hedefliyor. AA

Osmaniye’de 
muz serası 

kuran mimar 
ihracat 

hedefliyor

TÜRK müteahhitler yılın 9 ayında 
2,3 milyar dolarla yurt dışında en çok 
Suudi Arabistan’da iş üstlendi.

Raporda, bu yıl ocak-eylül döne-
minde Türk inşaat sektörü tarafından 
yurt dışında 11,8 milyar dolar tuta-
rında 161 proje üstlenildiği bildirildi. 
Sektörün uluslararası proje portföyü 
büyüklüğünün, 137 ülkede üstleni-
len 12 bin 297 projeyle 515,8 milyar 
dolara ulaştığının aktarıldığı raporda, 
“Yılın 9 ayında yurt dışında en çok 
iş üstlenilmiş ülke 2,3 milyar dolar-
la Suudi Arabistan olurken, 1,7 mil-
yar dolarla Cezayir ikinci, 1,2 mil-
yon dolarla Gabon üçüncü sırada yer 
almıştır.” ifadesi kullanıldı.

Yılın üçüncü çeyreğinde dezenflas-
yon sürecinin etkilerinin inşaat sek-
töründe daha da belirginleştiğinin ve 
sıkılaştırma politikalarının finansman 
üzerindeki etkisinin ağırlaştırıldığının 
belirtildiği raporda, “Özellikle kredi 
büyümesine getirilen sınırlar, yük-
sek finansman maliyetleri ve likidite-
nin azaltılması, önümüzdeki dönemde 
inşaat sektörünün büyümesini sınırla-
yacak en önemli unsurlar olarak öne 
çıkmıştır.” değerlendirmesinde bulu-
nuldu. AA

Türk müteahhitlerin 
Suudi Arabistan aşkı

İLBANK’TAN yapı-
lan yazılı açıklamada, 
şehirlerin temiz su ihti-

yacının karşılanması ve 
halk sağlığının koruma-
sı amacıyla uygulanacak 
projelere katkı sağlanmaya 
devam edildiği belirtildi.

Bu kapsamda, 
İLBANK’ın, ham suyun 
etkin ve verimli bir şekilde 
arıtılmasını sağlayan Bursa 
Osmangazi Demirtaş Paket 
İçme Suyu Arıtma Tesisi-
nin inşasına destek oldu-
ğunun bildirilerek, şunlar 
kaydedildi:

SU YAKLAŞIK 400 BİN 
KİŞİYE ULAŞTIRILIYOR

“14 Nisan 2023’te inşa-
at çalışmalarının başla-
tıldığı Bursa Osmangazi 
Demirtaş Paket İçme Suyu 
Arıtma Tesisi, 21 Ağustos 
2024’ten itibaren hizmet 
vermeye başladı. Osman-
gazi Demirtaş’ta bulunan 
42 derin su kuyusuyla işle-

tilen tesis, günde 51 bin 
840 metreküp suyu arıta-
rak, Doğanevler ve İsmeti-
ye mahallerinin temiz ve 
sağlıklı içme suyu ihtiyacı-
nı karşılıyor. Dünya Sağlık 
Örgütü’nün belirlediği 430 
kriterden geçen su, yakla-
şık 400 bin kişiye ulaştırı-
lıyor.

Temiz suya erişim 
sorununa çözüm sunan 
modern teknolojiye sahip 
Demirtaş Paket İçme Suyu 
Arıtma Tesisi, kuyu sula-
rının kalitesini artıra-

rak daha temiz ve sağlık-
lı hale getiriyor. Tesiste, 
ham sudaki bulanıklığın 
giderilmesi için 18 adet fil-
tre tankını kapsayan fil-
tre binası, ham su ve temiz 
suyu toplayan 2 bin 500 
metreküp kapasiteli depo-
ya yer verildi. Sürdürüle-
bilir su yönetimi ve çevre 
koruma hedefi açısından 
önemli bir rol oynayan 
tesiste, arıtma işlemlerin-
den geçirilen sular, güven-
li kullanım standardına 
getiriliyor.” AA

İLBANK’tan Bursa’ya 
İÇME SUYU DESTEĞİ

İ

Sanayi ve Teknoloji Bakanı M. Fatih Kacır; Azerbaycan Ekonomi Bakanı 
Cabbarov, Kırgızistan Ekonomi ve Ticaret Bakanı Amangeldiev, KKTC 
Ekonomi ve Enerji Bakanı Amcaoğlu, TDT Genel Sekreteri Ömüraliyev ile 
görüşmeler yaptı, “Türk topraklarında ezan susmaz bayrak inmez” dedi

İ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığının ilgili 
kuruluşu İller Bankası (İLBANK), Bursa Osmangazi Demirtaş 
Paket İçme Suyu Arıtma Tesisinin kurulumuna destek oldu...

DENİLDİ Mİ TÜRK 
BELDESİ, GÖZÜMDE 
AL RENKLİ BAYRAK 
KULAĞIMDA EZAN SESİ
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Adlar, isimler - Evren 
pulu. 2. Tümör - Japonya’da bir kent - İnsanın yaratılış özelliği 
- Bal peteği. 3. Anlayışsız, aptal - Dişi deve - Seçimlik. 4. 
Elementin en küçük parçası - Müzikte üçlü - Sert, kaba - Bir 
çeşit plastik madde. 5. Karadeniz kıyı yelkenlisi - Dip balık 
ağı - Şanlıurfa ilçesi - Hahniyum simgesi. 6. Bir kürk hayvanı, 
kakım - Bir su bitkisi - Engel - Üzme. 7. Bir haber ajansı - Dil - 
Metal saplama - Altı geniş etek. 8. Yapı kurma - Neon simgesi - 
Ödeme belgesi - Mısır’da nehir. 9. Eski dilde su - Kısaca numara 
- Rubidyum’un simgesi - Aids virüsü - Radyum simgesi. 10. 
Siirt ilçesi - İlaç, merhem - Bir ilimiz. 11. Bağırsak - Ukrayna’nın 
plaka işareti - Eski dilde rüzgar, esinti - Tırpana balığı. 12. Ev 
ayakkabısı - Haydut, yol kesen. 13. İş için verilen söz - Halk 
dilinde hala - Çöl Arapları - Kırgızistan’ın plakası. 14. Sicim - 
Nikel simgesi - Beygir - Lantan simgesi - Fırında pişirilen tatlı 
çörek. 15. Kararlı, değişmez - Oto lambası - Hint bademi - İlişik. 
16. Çekme, sürükleyerek götürme - Piston - Mezar - Motorda 
dingil. 17. Yatay - Temel, esas - En küçük askeri birlik - Uzun 
ve ensiz tahta. 18. Artvin ilçesi - İyi, hoş - Trabzon ilçesi - 
Vahşi hayvan barınağı. 19. Hane, konut - Mutluluk - Kayak - 
Çözümleyici. 20. Söz, kelime - Sağlıklı, salim - Belalar, kıranlar 
- Yara bakımı. 21. Kamuflaj, gizleme - Tesadüf - Para yerine 
geçer kağıt - Kahve kreması.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Rakam - Kadın hapishanesi - 
Cahiller, bilgisizler. 2. Erler - Endüstri, uran - Çıban - Yumurtamsı, 
söbe. 3. Kısa hatırlatma yazısı - Yemek - Bilgisayarda veri - Aynı 
tiyatro oyuncuları - Bir nota. 4. Efsanevi hekim - Hatıra - İtalya’da 
yanardağ - Bölüm, devre. 5. Baston - Yumuşak ve yağlı toprak 
- Haysiyet, izzetinefis - Horoz tepeliği - Üye. 6. Güve ilacı - Bir 
süs bitkisi - Özen. 7. Kira geliri getiren mülk - Esirler köleler - Bir 
tarafa yatırma - Düşünce. 8. Güney Afrika plakası - Söndürme 
- Bir yapı malzemesi - Cimri, pinti. 9. Buzultaşı - Püskülü bir tür 
başlık - Deriden sızan tuzlu sıvı. 10. Ribonükleik asit kısaltması 
- Müstahkem mevki - Yer altı su oluğu - Sodyum simgesi. 11. 
Erkeğin eşi, zevce - Su altı komandosu. 12. Doğalgazın bileşeni 
bir gaz - Bir nota - Çalma, hırsızlık. 13. Temel içecek - Kuruntuya 
düşürme - İlgi eki - Pamuk kozası. 14. Bilginler - Yakacak 
odun ölçü birimi - Ulanan şey - Tok olmayan. 15. Gökteki Ay - 
Kamboçya’nın para birimi - Odak - Barındırma. 16. Ramazan 
namazı - Uyku - Bozulmamış, saf, temiz. 17. Altın işlemeli ipek 
kumaş - Kutsal Mısır öküzü - Boru bağlantı parçası - Sığ su  
teknesi. 18. Yumurta sarısı, zeytinyağı ve limonla yapılan bir 
tür koyu, soğuk yiyecek - Harap olmuş yapı - Yeni bakış açısı 
getirme. 19. Duyuru - Eski dilde kadın - Yarı - İnanç, düşünce - 
Dolaylı anlatım. 20. Düşünme gücü - Alaysı - Ekonomi. 21. Japon 
köpek türü - Yakanın devrik bölümü - Voleybolda devre - Giriş.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

1 4 3 1 6

L E M U R

9
4
1
6
7

K
A
İ
D
E

2  9 1 4   5 

4 5   7 9   

3 6   2 5 9 7 

  4  5    9

9  5    3  8

7    1  5  

 3 2 5 9   8 7

   2 3   9 5

 9   8 7 2  1

    8  2  

 6 2   9  5 

7      4  9

 1  4     

9  5 3  8 7  6

     7  8 

1  8      5

 5  6   8 7 

  6  3    

  3   2 5  6

    4  1  

 2   1 5   7

 5   9 8   1

  4    2  

3   5 2   7 

4   9 5   6 

  5  8    

9  8 2   4  

5 7       2

   8 2   4 

 3    9  6 5

   5   8  

9   4  8   7

  7   6   

2 5  3    7 

 9   5 7   

7       1 9
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3 RAKAMLILAR
 153  292  340  350  351  413  544  651  771  902

4 RAKAMLILAR
 1673  2303  2605  3413  4071  5271  9240  9260

5 RAKAMLILAR
 14316  23031  25803  30722  31231  36243  40340  48442  

52593  57201  77269  94167
7 RAKAMLILAR

 2515834  3485151

3 HARFLİLER
 ÇEK  DÖŞ  ISI  KOK  LAK  RAN  ROP  SAT  TSE  ZER

4 HARFLİLER
 ESED  PEZO  REJİ  SAAT  SASI  UHDE  ULAŞ  ZEKA

5 HARFLİLER
 ÇİVİT  DALAK  İHLAS  JARSE  KAİDE  KARGI  KEŞAP  KISKI  LEMUR  

LODER  SETER  TAYİN
7 HARFLİLER

 İKTİBAS  ŞÖBİYET

2 4

1

1

5

2

2 4 5 1 3

3 5 2 4 1

4 2 1 3 5

5 1 3 2 4

1 3 4 5 2

4 1 5 3 2

5 2 4 1 3

1 5 3 2 4

2 3 1 4 5

3 4 2 5 1

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)

5

1 - 1 -

12 +

6 +

1 - 3 - 12 +3 -

6 + 3 -5 +

6
1 - 5 +1 -

2 -6 + 3 - 8 +

6 + 2 -6 +

3 -

6 +

7

2 - 6 +

2 -

2 -

10 +

1 -

7 +

1 -

2 -11 + 3 -

8
7 + 3 -2 -

2 -

3 -

3 -

10 +2 - 2 -7 +

6 +

6 +

5

1 - 1 -

12 +

6 +

1 - 3 - 12 +3 -

6 + 3 -5 +

6
1 - 5 +1 -

2 -6 + 3 - 8 +

6 + 2 -6 +

3 -

6 +

7

2 - 6 +

2 -

2 -

10 +

1 -

7 +

1 -

2 -11 + 3 -

8
7 + 3 -2 -

2 -

3 -

3 -

10 +2 - 2 -7 +

6 +

6 +
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Filistinlileri göçe zor-
lama planı kapsamında 
yoğun kara ve hava saldı-
rıları ve bölgeye uygula-
dığı sıkı ablukayla halkı 

aç ve susuz bırakmak dahil her 
yolu deneyen İsrail, son olarak has-
taneler, ilk yardım ve sivil savunma 
ekipleri ile araçlarını kasıtlı olarak 
hedef alarak Filistinlileri “ölmek ya 
da gitmek” arasında seçim yapma-
ya zorluyor. Cibaliya Mülteci Kam-
pı’ndan Han Yunus’a göçe zorlanan 
Abdurrahman Hadura, AA muhabi-
rine yaptığı açıklamada, “Ailemize 
bir gün yetecek ekmeği alabilmek 
için saatlerce kuyrukta kalıyoruz. 
Bazen bir ekmek dahi alamayabi-
liyoruz. Durum gittikçe daha da 
kötüleşiyor.” dedi. Gazze Şeridi’nin 
güneyinde ve orta kesimlerinde un 
ve temel gıda maddelerine ulaşma-
da ciddi bir kriz yaşandığını belir-
ten Hadura, “Bu kriz, zaten yorgun 
olan yerinden edilmiş insanla-
rın hayatlarını etkiliyor ve onların 
koşullarının daha da kötüleşmesi-
ne ve Gazze’nin güneyinde kıtlığın 
ortaya çıkmasına neden olacak.” 
dedi.

TEK FIRIN KAPANABİLİR
Hadura, bir an önce İsrail soy-

kırımının sona ermesini ve ablu-
kanın kaldırılmasını temenni etti. 
Han Yunus’ta ekmek fırıncısı 
Ahmed el-Benna, bölgedeki insan-
lara ekmek sağlayabilmek ve gıda 
krizini hafifletmek için ellerin-

den gelen çabayı gösterdiklerini 
belirtti. “Dünya Gıda Örgütü’nün 
(DSÖ) çok sayıda fırını işletmek 
için yeterli miktarda un girişi sağ-
layamaması nedeniyle Gazze Şeri-
di’nin güneyinde sadece fırınımız 
faaliyet gösteriyor.” diyen Benna, 
mevcut un miktarının tükenme-
si durumunda da fırınının her an 
kapatılma tehdidiyle karşı karşıya 
olduğunu söyledi. Gazze Şeridi’ne 
girişlerin sürekli olarak kapatılma-
sı ve tırların bekletilmesi nedeniy-

le gıda maddelerinin bölgeye çok 
geç ulaştığını ve yolda bozuldu-
ğunu ifade eden Benna, “Elimize 
ulaşan olan un ve diğer gıda mad-
delerinin çoğu güneşin altında ve 
sıcakta uzun süre bekletildiği için 
sağlıksız.” dedi.

BOZULMUŞ UNDAN EKMEK
Gazze’nin orta ve güney kesim-

lerinde yerinden edilmiş insanlar, 
İsrail’in bölgeye un dahil gıda giri-
şine engellemesi nedeniyle çocuk-

larını beslemek için böceklenmiş 
ve kurtlanmış unları kullanmak 
zorunda kalıyor. Gazzeli Um Samir 
Ahmed, “Satılan unlar kalitesiz, 
böcek ve kurtlarla dolu. Çocukları-
mız açlığını gidermek için yine de 
almak zorunda kalıyoruz.” dedi. 
Bozuk unların tadının kötü oldu-
ğunu belirten Ahmed, çocukla-
rın bu unlardan yapılan ekmekle-
ri daha rahat yiyebilmesi için içine 
zahter karıştırarak yoğurduğunu 
belirtti. AA

Gazze’nin Güneyindeki
insani felaket büyüyor
İsrail saldırıları ve ablukası nedeniyle zor günler yaşayan Filistinliler temel yaşam 

malzemelerine erişemiyor. Bu durum salgın hastalık tehlikesini artırıyor

Filipinler’de etkili olan Trami 
Tropik Fırtınası’nın yol açtığı sel ve 
toprak kaymalarında hayatını kay-
bedenlerin sayısı 116’ya yükseldi. 
Filipinler’in kuzeydoğusunu geçti-
ğimiz hafta vuran Trami Tropik Fır-
tınası’nda can kaybı artıyor. Ulu-
sal Afet Riskini Azaltma ve Yönetim 
Konseyi (NDRRMC) tarafından yapı-
lan açıklamada, fırtınanın yol açtı-
ğı sel ve heyelanlarda can kaybının 
116’ya yükseldiği, kayıp 39 kişiyi 
arama çalışmalarının sürdüğü belir-
tildi. Fırtınadan 17 bölgede 6.7 mil-
yondan fazla kişinin etkilendiği ülke-
de, sel suları otoyollar ve köprüleri 
yıktı. Fırtınanın cuma günü itibarıy-
la etkisini kaybetmesine rağmen hala 
birçok bölgede içme suyu bulunma-
dığı ve elektrik sağlanamadığı öğre-
nildi. Sel sularının çekilmesinin 
ardından evlerini terk eden Filipinli-
lerin bir kısmı evlerine dönmeye baş-
larken, evleri kullanılamaz hale gelen 
çok sayıda kişi ise barınma merkezle-
rinde kalmaya devam ediyor.  İHA

Özbekistan Merkez Seçim Komis-
yonu, ülkede yapılan genel seçim-
de Liberal Demokrat Partinin en çok 
oyu alarak, 150 sandalyeli parlamen-
toda 64 milletvekilliği elde ettiğini 
açıkladı. Merkez Seçim Komisyonu 
Başkanı Zayniddin Nizamhocayev, 
ülkede yeni anayasanın kabulünün 
ardından yapılan ilk genel seçimin 
sonuçlarına ilişkin basın toplantı-
sı düzenledi. Nizamhocayev, ülke-
de ilk defa çoğunlukçu ve orantılı 
nispi temsil sistemine göre düzenle-
nen seçimde oyların yüzde 42,7’sini 
alan Liberal Demokrat Partinin 64, 
oyların yüzde 19,3’ünü alan Milli 
Yükseliş Demokrat Partisinin 29, 
oyların yüzde 14’ünü alan “Adalet” 
Sosyal Demokrat Partisinin 21, oyla-
rın yüzde 13’ünü alan Halk Demok-
rat Partisinin 20 ve oyların yüzde 
10,7’sini alan Özbekistan Ekolo-
ji Partisinin ise 16 milletvekilliği 
elde ettiğini bildirdi. Nizamhocayev, 
ülkede toplam 19 milyon 944 bin 
kayıtlı seçmenin bulunduğunu belir-
terek, seçime katılım oranının yüzde 
74,72 olarak gerçekleştiğini, 15 mil-
yon 27 bin 529 seçmenin oy kullan-
dığını söyledi. AA

Japonya’da iktidardaki Liberal 
Demokrat Partisi (LDP), 2009’dan 
beri ilk kez ulusal parlamentonun 
alt kanadı Temsilciler Meclisinde 
(Şuugiin) çoğunluğu kaybetti. Dev-
let televizyonu NHK’nin haberine 
göre, erken genel seçimlerde, LDP ve 
koalisyon ortağı Komeito, 465 san-
dalyenin sadece 215’ini aldı. Böyle-
ce, çoğunluğu elde edebilmek için 
233 sandalyeye ulaşamayan LDP, 15 
yıl sonra ilk kez meclisteki üstün-
lüğünü kaybetti. Ana muhalefette-
ki Anayasal Demokrat Partisi (CDPJ) 
ise 148 milletvekili çıkardı. Japon-
ya Yenilik Partisi ise 38 sandalye ile 
mecliste en fazla çoğunluğa sahip 3. 
parti oldu. LDP’nin seçim stratejisi 
şefi Şinjiro Koizumi ise seçimlerdeki 
yenilginin sorumluluğunu üstlene-
rek istifa etti. AA

Uzak Doğu’yu esir
alan fırtınada ölü
sayısı 116’ya ulaştı

Liberal Demokrat
Parti, parlamentoda
64 sandalye kazandı

İktidardaki LDP 15 
yıl sonra mecliste
üstünlüğü kaybetti
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italya ve abd siyasetinde ‘siber casus’ depremi

israil’in Lübnan’ın güneyin-
deki çeşitli bölgelere düzenle-
diği hava saldırılarında 21 kişi 

hayatını kaybetti. Lübnan resmi 
haber ajansı NNA’nın haberine 
göre, İsrail’in Sur ve Bint Cubeyl 
bölgelerine yönelik saldırıları dün 
sabah saatlerine kadar sürdü. Lüb-
nan Sağlık Bakanlığından yapı-
lan yazılı açıklamada, İsrail’in Lüb-
nan’ın güneyinde yer alan Sur 
kentindeki Reml Mahallesi’nde bir 
binayı hedef aldığı hava saldırı-
sında 5 kişinin öldüğü, 10 kişinin 
yaralandığı belirtildi. Açıklamaya 
göre, İsrail savaş uçakları, Sur ken-
tinde El Cevad restoranının yakı-

nındaki bir binaya hava saldırı-
sı düzenledi, saldırıda 3 kişi öldü, 
çok sayıda kişi yaralandı.

SAĞLIKÇILAR DA ÖLDÜ
Sur bölgesindeki Burc eş-Şima-

li beldesinde bir binayı hedef alan 
İsrail saldırısında, aralarında sağ-
lık görevlisinin de bulunduğu 5 kişi 
hayatını kaybetti. İsrail ordusu, Sur 
bölgesindeki El-Bargaliye, Eş-Ba-
zuriye, Marake, Sur Doğa Koruma 
Alanı, Şahur ve Tayrdaba beldele-
rine de saldırı düzenleyerek maddi 
hasara yol açtı. Nebatiye kentinde-
ki Eski Saraya Mahallesi’ne düzen-
lenen İsrail saldırısında 1 kişi öldü, 

3 kişi yaralandı. İsrail’in Lübnan’ın 
güneyindeki Ayn Beal beldesinde 
Er-Risale İzciler Derneği ile Er-Risa-
le İlk Yardım Derneği’ne bağlı sivil 
savunmaya ait bir binaya düzenle-
diği saldırıda 7 kişi öldü, araların-
da bir hemşire ve 3 sağlık görevlisi-
nin de bulunduğu 24 kişi yaralandı. 
İsrail topçu birlikleri Ayta eş-Şa-
ab, Ramiye, Ed-Duheyra, El-Bus-
tan, Aytarun ve Kuneyn beldeleri-
ni doğrudan hedef aldı; saldırılarda 
ölen ya da yaralanan olmadı, hasar 
meydana geldi. Sivil savunma ve 
ilk yardım ekipleri halen enkaz 
altında kalanları arama çalışmaları-
nı sürdürüyor. AA

israil, lübnan kentlerini
bombalamayı sürdürdü

sosyal medya platformu X, İran 
lideri Ayetullah Ali Hamaney’in önce-
ki gün platformda açtığı İbranice hesa-
bı askıya aldı. İran lideri Hamaney’in 
X sosyal medya platformunda İbranice 
dilindeki hesabına girmek isteyenler, 
“Hesap askıya alındı. X, X kurallarını 
ihlal eden hesapları askıya alır.” uya-
rısıyla karşılaştı. Farsça, Türkçe, İngi-
lizce, Urduca, İspanyolca dahil bir çok 
dilde hesabı olan Hamaney’in diğer 
dillerdeki hesapları açık görünüyor. 
Hamaney adına önceki gün İbranice 
X hesabı açılmış ve dün bir konuşma-
sından alınan “Siyonist rejimin İran’a 
karşı hesap hatası var. Bu bozulma-
lı. İran’ın gücünü, kabiliyetini ve ira-
desini hala tam olarak anlayamadılar. 
Bunu onlara anlatmamız lazım.” ifade-
leri paylaşılmış ve söz konusu ifadeler 
İsrail’in devlet televizyonu KAN dahil 
olmak üzere İsrail medyası tarafından 
paylaşılmıştı. X veya Hamaney’in ofi-
sinden henüz konuyla ilgili herhangi 
bir açıklama yapılmadı. ABD merkez-
li sosyal medya platformu X, İran lide-
rinin hesaplarını daha önce de birkaç 
kez geçici olarak askıya almıştı. AA

Hameney’in X 
hesabı donduruldu

italya’da bir siber casusluk 
çetesinin, devletin veri tabanın-
dan iş, siyaset ve şov dünyasın-

dan bazı isimlere ait özel bilgileri 
ele geçirdiği ve bunları farklı kötü 
amaçlarla kullandığı iddia edil-
di. Ulusal basında yer alan haber-
lere göre Milano Mafya ve Terörle 
Mücadele Savcılığının yürüttü-
ğü soruşturmayla, bir siber casus-
luk şebekesi ve yasa dışı faaliyetle-
ri ortaya çıkarıldı.

‘SÜPER POLİS’ SAF DEĞİŞTİRDİ
Soruşturmayla ilgili haberler-

de, bir dönem üst düzey yetkile-
re sahip olması sebebiyle “süper 
polis” olarak anılan eski polis Car-
mine Gallo ile Milano Fuar Vakfı 
Başkanı Enrico Pazzali tarafından 
yönetildiği iddia edilen bir siber 
casusluk şebekesinin, ünlü simala-
ra ait hassas ve özel bilgileri devle-
tin veri tabanından yasa dışı şekil-
de ele geçirerek bunları dosyalayıp, 

milyonlarca avro karşılığında sat-
tıkları ileri sürüldü. Soruşturma-
da, söz konusu casusluk şebekesi-
nin, ele geçirdiği bu bilgileri, bazı 
iş dinamiklerini ve kamu prosedür-
lerini etkilemede kullanma amacı 
taşıdığı ifade edildi. Şebekenin, 
aralarında Senato Başkanı Ignazio 
La Russa ile çocukları, AC Milan 
kulübünün başkanı Paolo Scaroni, 
Devlet Yatırım Bankası’nın (CDP) 
Başkanı Giovanni Gorno Tempi-
ni gibi bazı üst düzey siyasilere ve 
bankacılara ait bilgileri ele geçi-
rip, bunları mafya gibi organize suç 
örgütlerine ve başka gizli servislere 
sızdırdığı kaydedildi.  

ÇİN’DEN UZANAN KULAK
Çin hükümeti bağlantılı bir bil-

gisayar korsanı grubunun ABD’li 
siyasilerin telefon görüşmelerinden 
ses kayıtları topladığı öne sürüldü. 
Washington Post’un haberine göre, 
isimlerinin açıklanmasını isteme-

yen konuya aşina üç kaynak, Salt 
Typhoon adı verilen hacker grubu-
nun 5 Kasım’daki başkanlık seçim-
leri öncesi casusluk faaliyetleri 
yürüttüğünü söyledi. Kanyaklardan 
biri, Çin devletine yakın olduğu 

öne sürülen hacker grubunun Cum-
huriyetçilerin başkan adayı Donald 
Trump’ın adı açıklanmayan kam-
panya danışmalarından biri dahil 
pek çok siyasi figürü dinlediğini 
ifade etti. AA

Hizbullah 
hedeflerine 

yönelik 
operasyonlara 

devam eden İsrail 
güçleri ülkenin 

Sur ve Bint Cubeyl 
bölgelerine 

hava harekatı 
düzenledi
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BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar: Uzaya bağımsız bir şekilde BAYKAR Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar: Uzaya bağımsız bir şekilde 
çıkabilmemiz için hedeflerimiz arasında fırlatma sistemleri de geliştirmek varçıkabilmemiz için hedeflerimiz arasında fırlatma sistemleri de geliştirmek var

Sosyal medya platformlarında Baykar’ın ismini kullanarak sahte yatırım fırsatları sunan dolandırıcıların Sosyal medya platformlarında Baykar’ın ismini kullanarak sahte yatırım fırsatları sunan dolandırıcıların 
ağına bir çok insan para kaptırdı. Şirketten ağına bir çok insan para kaptırdı. Şirketten “BİZİM BÖYLE BİR FAALİYETİMİZ YOK”“BİZİM BÖYLE BİR FAALİYETİMİZ YOK” açıklaması geldi açıklaması geldi

‘BAYKAR’‘BAYKAR’ ADIYLA  ADIYLA 
DOLANDIRDILARDOLANDIRDILAR
BAYKAR’DAN

yapılan açıkla-
mada dolandı-
rıcıların Baykar 
adını kullana-

rak yüksek kazanç vaatle-
riyle insanları yanıltmaya 
çalıştığı vurgulanarak, bu 
tür içeriklerin Baykar’ın 
bilgisi dışında tamamen dolandırıcı-
lık amaçlı hazırlandığını belirtildi.

Açıklamada “Bu tür içerikle-
rin tamamı Baykar’ın bilgisi dışında 
yayınlanmakta olup, halkı yanıltma-
ya yönelik dolandırıcılık girişimle-
ridir,” diyerek kamuoyu uyarıldı. 
Baykar’ın bu tür bir yatırım faaliyeti 
bulunmadığ, sosyal medya platform-
larında yayılan yanıltıcı içeriklerin 
Baykar’a ait olmadığının altı çizildi.

MEDYA MENSUPLARINA ÇAĞRI
Açıklamada ayrıca, bazı medya 

kuruluşlarının bu sahte içerikleri 
yanlış algıyla Baykar’a ait sanarak 
yayımladığı ve bu durumun kamu-
oyunda yanlış anlamalara neden 
olduğu ifade edildi. Baykar, medya 
mensuplarını resmi açıklamalar 
dışında yayılan içeriklere karşı dik-
katli olmaya davet etti.

“Baykar’ın resmi açıklamala-
rı yalnızca kendi sosyal medya 
hesapları ve resmi internet site-
si üzerinden yapılmaktadır,” deni-
len açıklamada, sosyal medya plat-
formlarının da kullanıcıları koruma 
sorumluluğunu yerine getirmesi ve 
bu tür dolandırıcılık içeriklerinin 
engellenmesi adına daha etkin ted-
birler alması gerektiği belirtildi.

HUKUKİ SÜREÇ BAŞLATILDI
Baykar, bu dolandırıcılık girişim-

lerine karşı hukuki süreç başlatıl-
dığını bildirerek kamuoyunu, Bay-
kar adına sunulan yatırım fırsatlarına 
karşı temkinli olmaya çağırdı.

SENAY 
GÜNCAVAR

BAYRAKTAR, “2025’te 
10 adetten fazla KIZI-
LELMA’yı üretme-

yi hedefliyoruz. KIZILEL-
MA milletimizin geçmişten 
beri gelen bir ülküsü. Uzak-
lardaki hedef. Yakınlaştıkça 
uzaklaşan bir hedef anlamı-
na geliyor. Fergani yörünge 
sistem araçları üzerine çalı-
şıyor. Uzaya bağımsız bir 
şekilde çıkabilmemiz için 
hedeflerimiz arasında fırlat-
ma sistemleri de geliştirmek 
var. Bu alanda da çalışma-
larımıza başladık. Uydula-
rımızı fırlatamayacak olur-
sak çünkü bu alanda ülkemiz 
dışa bağımlı. Tümüyle 
bağımsız bir şekilde çıka-
rabilmek üzere 50 tonluk 
bir fırlatma sistemi üzerine 
çalışmalarımız da bir yandan 
başladı” dedi.   

BAYKAR Yönetim Kuru-
lu Başkanı Selçuk Bay-
raktar, Geçtiğimiz günler-
de İstanbul’da düzenlenen 
SAHA EXPO’da havacılık 
ve uzay ekosistemindeki son 
gelişmeleri anlattı. Progra-
ma Savunma Sanayii Başka-
nı Haluk Görgün, BAYKAR 
Genel Müdürü Haluk Bay-
raktar ve çok sayıda ziyaret-
çi katıldı. 

Selçuk Bayraktar, “Geçti-
ğimiz günlerde hain saldırı-
da yaşamın yitiren şehit olan 
yol arkadaşlarımızı, milli 
savunma sanayiimizin nefer-
lerini hayırla yad etmek isti-
yorum. Ruhları şad, mekan-
ları cennet olsun. Bugünün 
teknolojisine 10 yıl öncesin-
de hazırlanmış oldu BAY-
KAR. Biz Bayraktar mini 
İHA’ya başladığımızda Tür-

kiye savunma sanayii alanın-
da yüzde 85 oranında yurt 
dışına bağımlıydı. Geliştir-
diğimiz platformla da Bay-
raktar TB2, AKINCI yerlilik 
oranı yüzde 90’ların üzerin-
de gerçekleşti. Bugün ülke-
miz dünyanın en büyük 
ihracatçısı olmuş durumda. 
Dünya SİHA pazarının şu 
anda yüzde 65’i Türkiye’nin 
elinde. Biz KIZILELMA’yı 
seri üretime hazırladık geçti-
ğimiz aylarda. Üretim proto-
tipi, bir yandan da seri üre-
timi devam ediyor. 2025’te 
10 adetten fazla KIZILEL-
MA’yı üretmeyi hedefliyo-
ruz. KIZILELMA milletimi-
zin geçmişten beri gelen bir 
ülküsü. Uzaklardaki hedef. 
Yakınlaştıkça uzaklaşan bir 
hedef anlamına geliyor” diye 
konuştu.  İHA

“Sahte reklamlarla insanla-
rı kandırmaya çalışan dolan-
dırıcılara karşı vatandaşları-
mızı uyarmak istiyoruz. 

Son dönemde Baykar’ın 
adını kullanarak sosyal 
medya platformlarında sahte 
yatırım fırsatları sunan içerik-
lerle insanları büyük kazanç 
vaatleriyle yanıltan bu dolan-
dırıcılar, halkımızı mağdur 
etmektedir.

Yapay zeka teknikleri kul-
lanılarak hazırlanan sahte 

reklamlar, Baykar adına yatı-
rım fırsatı sunuyormuş gibi 
gösterilmekte ve insanla-
rı büyük kazanç vaatleriyle 
yanıltmaktadır. 

Baykar’ın bu şekilde bir 
yatırım faaliyeti bulunma-
maktadır. Bu tür içerikle-
rin tamamı Baykar’ın bil-
gisi dışında yayınlanmakta 
olup tamamen dolandırıcılık 
amaçlıdır. 

Maalesef gazeteciler Ertuğ-
rul Özkök, Fatih Altaylı ve 

Melih Altınok da bu sahte 
içeriklerin Baykar tarafından 
yayınlandığını sanarak yanlış 
bir algı yaratmıştır. 

Bu tür hataların önlenmesi 
için tüm medya mensupları-
nı, Baykar’ın resmi duyurula-
rı ile dolandırıcıların mani-
püle ettiği sahte içerikleri 
ayırt etmeye davet ediyoruz. 

Baykar’ın resmi açıkla-
maları yalnızca kendi sos-
yal medya hesapları ve resmi 
internet sitesi üzerinden 

yapılmaktadır.
Dolandırıcıların sahte rek-

lamlarını yayınlanmasına izin 
veren sosyal medya mecraları 
ise kullanıcılarını koruma ve 
güvenilir bir ortam sağlama 
sorumluluğu taşımaktadır. 
Baykar olarak yanıltıcı içerik-
lerin engellenmesi adına sos-
yal medya platformlarının 
daha etkin adımlar atmasını 
bekliyoruz.”

Kamuoyuna saygıyla duyu-
ruruz.

Yapılan 
açıklamada 
şu ifadelere 
yer verildi:

HEDEF 10’DAN FAZLA KIZILELMAHEDEF 10’DAN FAZLA KIZILELMA

TÜRKİYE milli denizaltı üretim 
yolculuğunda önemli bir kilometre 
taşını geride bıraktı. STM mühen-

disleri tarafından dizayn edilen Türki-
ye’nin özel harekat ve hücum maksatlı 
ilk yerli ve milli denizaltısı STM500’ün, 
mukavim tekne test üretimi, kalite test 
süreçlerini de içerecek başarı ile tamam-
landı. Tamamen yerli altyapı ve imkan-
larla bir savaş denizaltısının test blok-
ları, Türkiye’de ilk defa sivil sanayide 
yerli olarak üretilmiş oldu. STM Genel 
Müdürü Özgür Güleryüz,  yerli imkan-
larla üretilen denizaltıyı anlattı. 

“BUNU BAŞARAN ÜLKE
SAYISI ÇOK AZ”

  STM Genel Müdürü Özgür Güler-
yüz, “Denizaltı konusu gerçekten zor 
bir konu. Baktığınızda uzay aracıyla 
aynı komplekse sahip bir ürün. Dünya-
da kendi denizaltısını tasarlayıp geliş-
tirebilen ülke sayısı gerçekten çok çok 
az. STM denizcilik alındaki faaliyetle-

rine Deniz Kuvvetlerimizin sahip oldu-
ğu AY Sınıfı denizaltı modernizasyonu 
ile başladı ve iki denizaltıyı moderni-
ze etti. Donanmamızın Preveze ve Gür 
Sınıfı denizaltıların modernizasyonun-
da lider yüklenici olarak çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Pakistan’ın sahip 
olduğu Fransız denizaltıları moderni-
ze ediyoruz. Donanmamızın en modern 
denizaltısı olan Yeni Tip Denizaltı, Reis 
Sınıfında da kritik yerlileştirmeler yap-
tık. Çok ciddi bir bilgi birikimi oluş-
tu STM’de. O sayede biz STM500 adını 
verdiğimiz ilk yerli ve milli denizaltı-
nın tasarımını tamamladık. Bir taraf-
tan özellikle sivil sektörde denizaltı 
inşa edilebilmesine yönelik yetkinlikle-
rin oluşmasına yardımcı olamaya çalı-
şıyoruz.  Bir taraftan da STM500 proje-
lendirmeye çalışıyoruz.  STM500 çok 
hızlı bir şekilde gerçekleştirip ülkemizi 
dünya da kendi denizaltısını tasarlayıp 
üretebilen nadir ülkelerden biri haline 
getirmek istiyoruz. İHA

YERLİ DENİZALTI TASARIMI STM500 YERLİ DENİZALTI TASARIMI STM500 
Türkiye’nin özel harekat ve hücum maksatlı ilk yerli milli denizaltı tasarımı STM500’ün mukavim tekne test üretimi Türkiye’nin özel harekat ve hücum maksatlı ilk yerli milli denizaltı tasarımı STM500’ün mukavim tekne test üretimi 
tamamlandı  Bu sayede bir savaş denizaltısının test blokları, sivil tersanede ilk kez yerli olarak üretilmiş oldutamamlandı  Bu sayede bir savaş denizaltısının test blokları, sivil tersanede ilk kez yerli olarak üretilmiş oldu
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Sakarya ve Kocaeli’de etkili olan 
yoğun sis ulaşımda görüş mesafesi-
ni düşürdü.

Sakarya’da sabah saatlerinde etki-
li olan sis nedeniyle bazı kesimler-
de görüş mesafesi yer yer 30 metre-
ye kadar düştü.

Anadolu Otoyolu ve D-100 kara 
yolunda da sis etkisini gösterdi. Sis 
nedeniyle görüş mesafesinin azaldı-
ğı güzergahları kullanan sürücüler, 
trafikte dikkatli ilerledi.

Hava sıcaklığının 8 derece olduğu 
kentte, sisin öğle saatlerinde etkisini 
kaybetmesi bekleniyor.

Kocaeli’ni bazı bölgelerinde sis 
etkisini gösterdi.

Kentte sabahın ilk saatlerinden 
itibaren İzmit ve Derince ilçelerinin 
yüksek kesimleri ile deniz kıyıları-
nın bir bölümünde yer yer sis görül-
dü.

Görüş mesafesinin düştüğü mev-
kilerde araç trafiği de yavaşladı. AA

aydın’ın Germencik ilçesinde 
ormanlık ve zeytinlik alanda çıkan 
yangın kontrol altına alındı.

Dağkaraağaç Mahallesi Çakal-
laryüzü mevkisindeki ormanlık ve 
zeytinlik alanda henüz bilinmeyen 
nedenle yangın çıktı.

İhbar üzerine bölgeye, Aydın 
Orman İşletme Müdürlüğü ile 
Aydın Büyükşehir Belediyesine ait 
5 uçak, 2 helikopter, 5 arasöz ve su 
tankeri sevk edildi.

Ekiplerin müdahalesiyle kontrol 
altına alınan yangında, 10 dönüm 
orman, 2 dönüm de zeytinlik alan 
zarar gördü. AA

kahramanmaraş’ın Onikişu-
bat ilçesinde 25 Ekim’de başlayan 
orman yangınına havadan ve kara-
dan müdahale devam ediyor.

vkiindeki sarp ve kayalık orman-
lık arazide etkili olan yangının 
kontrol alınabilmesi için başlatılan 
çalışma sürüyor.

Kara ekiplerinin müdahalede 
güçlük çektiği sarp arazide Kahra-
manmaraş Orman Bölge Müdürlü-
ğüne bağlı 3 helikopter, 130 perso-
nel, 6 ilk müdahale aracı, 6 arazöz, 
4 itfaiye aracı ve 6 iş makinesi 
çalışma gerçekleştiriyor. AA

Sakarya ve 
Kocaeli’de sis 
etkili oldu

Aydın’da çıkan 
yangın kontrol 
altına alındı

Kahramanmaraş’taki 
orman yangınına 
müdahale sürüyor

TBMM’de 
9. Yargı PakeTi 
görüşMeleri BaşlaYacak
haftalık çalışması-

na yarın başlayacak 
Genel Kurul, kamuo-
yunda 9. Yargı Pake-
ti olarak bilinen Bazı 

Kanunlarda Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanun Teklifi’ni ele ala-
cak.

Bu teklife göre, Hukuk Meslek-
lerine Giriş Sınavı ve İdari Yargı 
Ön Sınavı’nda soru sayısı 100’den 
120’ye çıkarılacak.

Hakim ve Savcı Yardımcılığı 
Mülakatı’na çağrılacak aday sayısın-
da değişiklik yapılacak, ilan edilen 
kadro sayısının bir katı fazlası aday, 
mülakata çağrılacak.

Buluntu olması nedeniyle veya 
kanun hükümleri gereğince tra-
fikten men edilerek alıkonulan ve 
sahipleri tarafından 6 ay içinde tes-
lim alınmayan veya aranmayan 
yediemin otoparklarındaki araçların 
satış usulü yeniden belirlenecek.

Sesli, yazılı veya görüntülü ile-
tiyle hakaret suçu, uzlaştırma kap-
samından çıkarılarak ön ödeme 
kapsamına alınacak.

Soruşturulması ve kovuştu-
rulması şikayete bağlı olan haka-
ret suçu bakımından şikayet süre-
si, her ne suretle olursa olsun fiilin 
gerçekleştiği tarihten itibaren iki 
yılı geçemeyecek.

Arabuluculuk eğitimini tamam-
layan ve mesleğinde 20 yıl kıde-
me sahip olanlar, yazılı sınava gir-
meden arabuluculuk siciline kayıt 
olabilecek. Uzlaştırmacı olmak 
için hukuk mezunu olma şartı geti-

rilecek.

BÜTÇE GÖRÜŞMELERİ DE YAPILACAK
Plan ve Bütçe Komisyonunda 

2025 yılı bütçesinin tümü üzerin-
de görüşmeler yapılacak. Ayrıca 
Komisyon, TBMM Başkanlığının 
bütçesini görüşecek.

İhtisas komisyonları da toplana-
rak gündemdeki konuları ele ala-
cak.

Güvenlik ve İstihbarat Komis-
yonu, basına kapalı toplantısında, 
“Devlet İstihbarat Hizmetleri ile 
Güvenlik ve İstihbari Nitelikteki 
Faaliyetlere İlişkin 2023 Yılı Rapo-

ru”nun görüşmeleri kapsamında 
Emniyet Genel Müdürlüğü yetkili-
lerini dinleyecek.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan-
lığı yetkilileri de İnsan Hakları-
nı İnceleme Komisyonu Göç ve 
Uyum Alt Komisyonunda sunum 
yapacak.

Dışişleri Komisyonu, uluslara-
rası anlaşmalara yönelik 10 kanun 
teklifini görüşecek.

Dilekçe Komisyonu ile İnsan 
Haklarını İnceleme Komisyonu 
Üyelerinden Oluşan Karma Komis-
yonun gündeminde 12 Kamu 
Denetçisi adayının belirlenmesi 
olacak.

Yarın Meclis’te grubu bulunan 
siyasi partilerin grup toplantıları 
yapılacak. Cumhurbaşkanı ve AK 
Parti Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, partisinin grup toplantı-
sında milletvekillerine hitap ede-
cek. AA

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, “TUSAŞ’a yönelik terör saldırısı Türkiye’nin 
gelişmesine, kalkınmasına yönelik bir saldırı. Bu saldırı Türkiye’nin 
savunma sanayinde geldiği noktayı hazmedememenin göstergesi” dedi

adalet Bakanı Yıl-
maz Tunç, Türk Hava-
cılık ve Uzay Sanayii 

Anonim Şirketine (TUSAŞ) 
düzenlenen terör saldırısına 
ilişkin, “Türkiye’nin gelişme-
sine, kalkınmasına yönelik 
bir saldırı. Bu saldırı, Türki-
ye’nin savunma sanayinde 
geldiği noktayı hazmedeme-
menin bir göstergesi.” dedi.

Tunç, Ulus ilçesindeki bir 
otelde düzenlenen AK Parti 
8. Olağan İlçe Kongresi’nde 
yaptığı konuşmada, ilçenin 
tüm seçimlerde hep tercihi-
ni AK Parti’den, Recep Tay-
yip Erdoğan’dan, Cumhur 
İttifakı’ndan yana kullandığı-
nı belirtti.

Konuşmasında 23 Ekim’de 
TUSAŞ’ın Ankara’nın Kahra-
mankazan ilçesindeki yerleş-

kesine düzenlenen terör sal-
dırısında şehit olanlara bir 
kez daha Allah’tan rahmet ve 
ailelerine sabır dileyen Tunç, 
saldırının sadece şirkete 
değil topyekun milletin birlik 
beraberliğine, Türkiye Cum-
huriyeti Devleti’ne, milletin 
huzur ve güvenliğine yapıldı-
ğını vurguladı.

TERÖRLE SONUNA KADAR 
SAVAŞACAĞIZ

Terörün her türlüsüy-
le kökü kazınıncaya kadar 
mücadeleye devam edecekle-
rinin altını çizen Tunç, şöyle 
devam etti:

“İç cephemizi daha da tah-
kim ederek terörle mücade-
ledeki kararlılığımızı sür-
düreceğiz. Terör insanlık 
düşmanıdır. Terör hukuka, 

insan haklarına 
saldırıdır. Terör 
ve o maşaları 
tutan ellerle de 
mücadelemi-
zi sürdürmeye 
devam edece-
ğiz. Neredey-
se 50 yıla yakın 
PKK terör örgü-
tüyle müca-
delemizi sürdürüyoruz. Bu 
uğurda şehitler verdik. Güne-
yimizde, Suriye’nin kuze-
yinde terör devleti kurmak 
için çabalayan küresel güçle-
re karşı koyduk. Orada terör 
devleti kurulmaması için 
mücadelemizi sürdürdük, 
sürdürmeye de devam ede-
ceğiz. Ülkemizin birlik ve 
beraberliğini bozdurmayaca-
ğız.” AA

TBMM Genel Kurulu, kamuoyunda 
9. Yargı Paketi olarak bilinen kanun 
teklifinin görüşmelerine başlayacak

BakaN TUNÇ: TUSaş’a Saldırı TürkiYe’NiN 
kalkıNMaSıNa YöNelik Bir Terör eYleMi

kızılaY, kalPlerde Yıldız göNüllerde aY

Bakan Göktaş, Türk Havacı-
lık ve Uzay Sanayii Anonim 
Şirketinin (TUSAŞ) Kahraman-
kazan’daki yerleşkesine yöne-
lik terör saldırısında şehit olan 
Hasan Hüseyin Canbaz ve Ata-
kan Şahin Erdoğan’ın aileleri-
ne taziye ziyaretinde bulundu.

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanı Mahinur Özdemir Gök-
taş, sosyal medyadaki hesa-
bından ziyarete ilişkin yaptığı 
açıklamada şu ifadeleri kul-
landı:

“Savunma sanayimizin göz-
bebeği TUSAŞ’a yapılan terör 
saldırısında şehit olan Hasan 
Hüseyin Canbaz ve Atakan 
Şahin Erdoğan’ın ailelerine 
taziye ziyaretinde bulunduk. 
Şehitlerimize Allah’tan rah-
met, kederli ailelerine sabır 
diliyorum. Mekanları cennet 
olsun. Aziz milletimizin başı 
sağ olsun. Kahraman TUSAŞ 
personelimizin kararlılıkla 
ifade ettiği üzere, hainlere inat 
Türkiye için daha çok çalışa-
cak, daha çok üreteceğiz.” AA

gökTaş’TaN TUSaş’Ta 
şehiT olaNlarıN 

aileleriNe 
BaşSağlığı ziYareTi

türk Kızılay Genel Başkanı Fatma 
Meriç Yılmaz, Cenevre’de düzen-
lenen 34’ncü Uluslararası Kızılhaç 
ve Kızılay Konferansı’nın Delege-
ler Konseyinde sivil yaşam alanla-
rında gerçekleşen silahlı çatışma-
lar ve bunun insani etkilerine ilişkin 
konuşma yaptı.

Konsey tarafından kabul edi-
len “Şehirlerde Savaş: Uluslarara-
sı Kızılhaç ve Kızılay Hareketinden 
Önemli Çağrı” başlıklı taslak kararı 
Türk Kızılay olarak tamamen destek-
lediklerini belirten Yılmaz, böyle bir 
kararın alınmasına çok ihtiyaç duyu-
lan bir süreçten geçildiğini kaydetti.

Yılmaz, “Her gün masum sivil-
lerin büyük bedeller ödediği şehir 
savaşlarının korkunç ve acımasız ger-
çekliğine tanık oluyoruz. Bir zaman-
lar yaşam dolu olan şehir sokakları, 
artık birer yıkım alanı haline geliyor. 

Sivillerin yaşamları paramparça olu-
yor. Kritik altyapılar tahrip ediliyor. 
İnsanlar su, gıda, barınma ve sağlık 
gibi yaşam için zorunlu temel ihtiyaç-
lardan yoksun kalıyor. Daha da kötü-
sü, insani yardıma erişim engelleni-
yor.” dedi.
tüm bu dayanılmaz acılar karşısında 
siviller ve insani yardım çalışanları-
nın korunması için kararlı oldukları-

nı vurgulayan Yılmaz, bu hususta 
uluslararası insancıl hukuka uyul-
ması sorumluluğunu destekledik-
lerinin altını çizdi.

Yılmaz, bu kuralların siville-
ri koruduğunu, çatışmalar sırasın-
da güvence altına aldığını ve onla-
rın gerekli insani yardımı almasını 
sağladığını ifade ederek, “Kuşat-
ma durumlarında sivil can kaybı-
nı önlemek veya en aza indirmek 
için geçici tahliyeler bazı durum-
larda gerekli olabilir ancak kuşat-

malar, sivilleri belirli bir bölgeyi terk 
etmeye zorlamak için kullanılmama-
lı. Türk Kızılay tüm taraflara acilen 
insani yardım koridorlarının açılması, 
sivillerin güvenli geçişlerinin garanti 
altına alınması ve hayat kurtarıcı yar-
dımlara engellenmeksizin erişimin 
sağlanması çağrısında bulunuyor.” 
diye konuştu. AA
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Maliye’den eski POs cihazı 
kullananlara 
ceza yağMuru Tunceli’de hayata geçirilen proje 

kapsamında vatandaşlar, arama kur-
tarma ekiplerinin çalışmasıyla afet 
ve acil durumlara karşı bilinçlendi-
riliyor.
Deprem kuşağında yer alan kent-
te Valilik, İl Afet ve Acil Durum 
Müdürlüğü (AFAD) ile Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlü-
ğü tarafından çeşitli çalışmalar yapı-
lıyor.
Vali Bülent Tekbıyıkoğlu’nun talima-
tıyla da kent genelinde “Afette bek-
leyen değil, harekete geçen ol” mot-
tosuyla her yaştan insanın afetlere 
karşı bilinçlendirilmesini sağlamak 
amacıyla proje hayata geçirildi.

Proje kapsamında AFAD, Polis 
Arama Kurtarma (PAK), Jandar-
ma Arama Kurtarma (JAK), Munzur 
Arama Kurtarma Derneği (MUDAK), 
Milli Eğitim Bakanlığı Arama ve Kur-
tarma Birimi (MEB AKUB) ile gönül-
lülerden oluşan ekipler belirli aralık-
larla ilçeleri ziyaret ediyor. AA

Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak, “TUSAŞ’a yönelik terör 
saldırısı bize şunu gösterdi. Bizi dur-
durmak istiyorlar ama durduramaya-
caklar. Bayrağı indiremeyecekler, bu 
millete diz çöktüremeyecekler. Daha 
çok üreteceğiz ve hep beraber büyük 
Türkiye için çalışacağız” dedi.

Bakan Bak, AK Parti iktidarıyla 
savunma sanayinde dışa bağımlılı-
ğın azaldığını vurgulayarak, “İktida-
ra geldiğimizde dışa bağımlılığımız 
yüzde 85’ti. Şimdi biz yüzde 85’ten 
fazlasını kendimiz yapıyoruz. Kendi-
miz üretiyoruz ve ihracat yapıyoruz. 
Sadece İstanbul’da yapılan savunma 
fuarında 6,5 milyar dolarlık savun-
ma sanayi ihracatı sözleşmesi yapıl-
dı. Spor da dahil her alanda büyük 
zaferlere imza atacağız” ifadelerini 
kullandı. AA

Trabzon’da yüksek rakım-
lı mahalle ve yayla yollarında karla 
mücadele çalışmalarına devam edi-
liyor.
Büyükşehir Belediyesinden yapılan 
yazılı açıklamada, yüksek kesimlerde 
etkili olan kar yağışı nedeniyle ula-
şıma kapanan mahalle ve yayla yol-
larını açma çalışmalarının kesintisiz 
sürdüğü belirtildi. Ekiplerin ulaşıma 
kapanan yollara müdahale ettiği vur-
gulanan açıklamada, şu ifadeler kul-
lanıldı:

“Kar nedeniyle ulaşıma kapa-
nan Çarşıbaşı’nın Şahinli, Köprüba-
şı’nın Köşk, Taşlı, Yangın, Kovuktaş, 
Sürmene’nin Gangel, Şalpazarı’nın 
Alaca, Düzköy’ün Kadırga, Derino-
ba, Fengo, Alazlı, Beypınarı, Hır-
safa, Hayrat’ın Mesoraş, Yomra’nın 
Sırganlı, Çayakara’nın Mahtala, Maç-
ka’nın Ambarlı, Mincanos ve Kazık-
lı yaylalarında karla mücadele çalış-
ması gerçekleştirildi. Kapanan yollar 
yeniden ulaşıma açıldı.” AA

Tunceli’de afetlere 
karşı bilinçlendirme 
seferberliği

Bak: Hep beraber 
büyük Türkiye 
için çalışacağız

Trabzon’un 
yükseklerinde 
karla mücadele

Hazine ve Maliye Bakanlığı, 
kayıt dışı ekonomiyle mücadele 
kapsamında POS cihazı ve yazar 
kasanın birleştiği yeni nesil ödeme 
kaydedici cihazlara geçilmesine 
rağmen hala eski tip POS cihazlarını 
kullananlara ceza uygulayacak

Hazine ve Maliye 
Bakanlığı, kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele 
kapsamında peraken-
de satış fişi ve fatu-

ra gibi mali belgelerin doğru ve 
zamanında düzenlenmesi ile kart-
la ödeme imkanlarının genişletil-
mesi gibi birçok tedbiri uygulama-
ya başladı.

Bakanlığın 2013 yılında dev-
reye aldığı uygulamayla peraken-
de işletmelerde banka kartlarıyla 
ödeme yapılmasına imkan sağla-
yan seyyar EFT-POS cihazları ile 
fiş düzenleyen ödeme kaydedici 
cihazlar birleştirilerek yeni nesil 
ödeme kaydedici cihazların kulla-
nılması öngörüldü.

Böylece, yeni nesil ödeme kay-
dedici cihazlar üzerinden banka 
kartları ile yapılan tahsilatlarda 
slip ve ödeme kaydedici cihaz fişi 
bütünleşik olarak tek bir belge şek-
linde düzenlenmeye başladı.

SUİSTİMALLER ENGELLENİYOR

Bu durum, seyyar EFT-POS’lar 
üzerinden yapılan tahsilatların 
kayıt dışında kalması, bu cihaz-
lar üzerinden mevzuata aykırı borç 
para verilmesi ya da fiş veya fatu-
raların satış yapılan kişilerden 
farklı kişiler adına düzenlenmesi 

gibi suiistimalle-
rin engellenmesini sağladı.

Uygulamayla bu POS’ların ve 
eski nesil ödeme kaydedici cihaz-
ların bir takvim dahilinde kulla-
nımına son verilmesi ve EFT-POS 
özellikli yeni nesil ödeme kayde-
dici cihazların kullanılmaya baş-
lanması planlandı.

Bu dönüşümün tam olarak sağ-
lanamaması üzerine 30 Aralık 
2023’te yayımlanan tebliğle, dönü-
şümün en geç 1 Temmuz 2024’e 
kadar yapılması kararlaştırıldı. 
Tebliğle yeni nesil ödeme kaydedi-
ci cihazlar üzerinden banka kartla-
rıyla ödeme kabul edilmesi zorun-
luluğu da getirildi.

Öte yandan, kanun değişikli-
ğiyle tahsilatların başkalarının adı 
veya hesabı kullanılarak yapılma-
sı, başkalarına ait ödeme sistem-
leri ve cihazların kullanılması ile 
mükelleflere durumlarına uygun 
cihaz ve sistem verilmemesi gibi 
hususlara yönelik özel ceza düzen-
lemeleri de yapıldı.

BANKALARA YAZI YAZILDI, 
MÜKELLEFLERE MEKTUP GÖNDERİLDİ

Bakanlık, seyyar EFT-POS 
cihazlarının mükellefler tarafından 
kullanılmaya devam edildiğinin 
tespiti üzerine harekete geçerek, 

tüm banka ve ödeme kuruluşlarına 
yazı yazdı. Yazıda, perakende mal 
ve hizmet sunan işletmelere geç-
mişte hatalı olarak verilen seyyar 
EFT-POS cihazlarının kullanımı-
na son verilmesi, mükelleflerden 
bu cihazların alınması ve bunlar 
yerine yeni nesil ödeme kaydedi-
ci cihazların ya da güvenli mali 
uygulama sistemi bulunan cihazla-
rın verilmesi talep edildi.

Yapılan kontrollerde peraken-
de mal satan veya hizmet sunan 
mükelleflerden kullanması yasak 
olmasına rağmen seyyar EFT-POS 
cihazı kullandığı tespit edilenle-
re SMS ve mektup da gönderildi. 
Bakanlık, bu cihazların kullanı-
mına son verilmesini, banka ya da 
ödeme kuruluşlarına iade edilme-
lerini, bu cihazlar yerine yeni nesil 
ödeme kaydedici ya da güven-
li mali uygulama sistemi bulunan 
cihaz temin edilmesini ve bunlar 
üzerinden banka kartlarıyla ödeme 
kabul edilmesini istedi.

Bu işlemler neticesinde, her 
tespit için ayrı ayrı olmak üzere, 
yasak seyyar EFT-POS cihazları-
nı kullanmaya devam eden mükel-
leflerden bilanço esasına göre def-
ter tutanlara 20 bin lira, işletme 
hesabı esasına göre defter tutanlara 
10 bin lira ve bu cihazları mükel-

leflerden geri almayan banka ve 
ödeme kuruluşlarına ise 200 bin 
lira ceza kesilecek

Ayrıca, yeni nesil ödeme kayde-
dici cihazlar üzerinden banka kart-
larıyla ödeme yapılmasına imkan 
sağlamayan mükelleflere de yine 
her bir tespit için ayrı ayrı olacak 
şekilde 20 bin lira ya da 10 bin lira 
ceza verilecek.

“MÜKELLEF VE BANKALARA 
CEZA KESİLECEK”

Hazine ve Maliye Bakanı Meh-
met Şimşek, vergide adaletin sağ-
lanması, kayıt dışında kalan alan-
ların kavranması ve vergiye uyum 
düzeyinin yükseltilmesi hedefi 
doğrultusundaki çalışmalara karar-
lılıkla devam ettiklerini belirtti. 
Şimşek, şunları kaydetti: “Hata-
lı POS cihazlarının kullanımına 
son verilmesi, mükelleflerden bu 
cihazların alınması ve bunlar yeri-
ne yeni nesil ödeme kaydedici 
cihazların verilmesi kayıt dışıyla 
mücadele açısından önem taşıyor. 
Bu değişimi yapmayan mükellef-
ler ile banka ve ödeme kuruluşla-
rına ceza kesilecek. Bakanlığımız, 
perakende ticaretteki kayıt dışılık-
la mücadele konusundaki çalışma-
larına kararlıkla ve ara vermeden 
devam ediyor.” AA

ÜsTÜn yetenek ve kabiliyetle-
riyle her türlü hava ve arazi şart-
larında görev yapan Jandarma 
Komando Özel Asayiş Komu-
tanlığı ekipleri, başarılarıy-
la göz dolduruyor. Özel eğitim-
den geçen ekipler, rehinelerin 
olduğu operasyonlarda, terö-
ristle mücadele harekatında ve 
arama kurtarma operasyonların-
da görev yapıyorlar÷ Jandarma 
Komando Özel Asayiş Komutan-
lığı üstün yetenek ve kabiliyet-
leriyle her türlü hava ve arazi 
şartlarında görev yapıyor. Dosta 
güven düşmana korku veren Jan-
darma Genel Komutanlığı’nın 
göz bebeği Jandarma Komando 
Özel Asayiş Komutanlığı kara, 
hava, demiryolu, su üstü araçla-
rı ile bina, mesken ve tesislerde; 
rehineli ve rehinesiz özel operas-
yonda, teröristle mücadele hare-
katı kapsamında ,her türlü iklim 
ve arazi şartlarında görev yapı-
yorlar. Paraşüt sistemleriyle özel 
silah teçhizat, taktik ve teknikle-
ri de kullanan JÖAK ekipleri, her 
türlü operasyonda görev yapıyor. 
JÖAK emrinde görev yapan tim-
ler, özel sınav ve fiziki yeterlilik 
testlerini başarı ile geçenlerden 
oluşuyor.

Jandarma Komando Özel 

Asayiş Komutanlığı, JAK Bir-
lik Komutanlığı emrinde Dağ 
Arama Kurtarma Tim Komuta-
nı olarak görev yapan Üsteğmen 
Seher Cingöz, “Jandarma Özel 
Asayiş Komutanlığı emrinde 
görev yapan personelin eğitimle-
ri sürekli olarak devam etmekte-
dir. Personelimiz su altı, su üstü 
özel ihtisas ve uzmanlık gerekti-
ren konularda eğitim almaktadır. 
Personel komando kursu görmüş 
fiziki yeterlilik ve sağlık konula-
rında temayüz etmiş istekli olan 
personeller arasından Jandarma 
Komando Özel Asayiş Komutan-
lığımızca belirlenen özel sınav 
ve fiziki yeterlilik testlerinden 
standartlara ulaşanlar arasından 
seçilir. Jandarma Komando Özel 
Asayiş Komutanlığımız; İçişle-
ri Bakanlığı ve Jandarma Genel 
Komutanlığı tarafından verilen 
emirler doğrultusunda özel ope-
rasyon, doğal afetlerde arama 
kurtarma ve teröristle mücadele 
harekatı kapsamında faaliyetle-
rine devam etmektedir. Ülkemi-
zin her yerinde mesai mefhumu 
gözetmeksizin doğal afetlerde 
arama kurtarma, teröristle müca-
dele harekatı ve özel operasyon 
görevlerini icra etmektedir” diye 
konuştu. İHA

JandarMa kOMandO  
Özel asayiş kOMutanlığı  

gÖz dOlduruyOr

BOğulanın iMdadına
‘cansu’ yetişecek

saHil Güvenlik Komutanlığı tara-
fından denizde yardıma ihtiya-
cı olan vatandaşları kurtarmak 

için üretilen CANSU isimli uzak-
tan kumandalı deniz aracı sergilendi. 
Deniz aracı hakkında bilgi veren Sahil 
Güvenlik Kıdemli Albay Ertuğrul İsmet 
Bayır, “Cansu Komutanlığımız tara-
fından üretilmiş araç uzaktan kuman-
da ile yönlendirilerek suya düşen ya 
da yardıma ihtiyacı olan kişilere ulaşa-
rak onları güvenli bir şekilde emniyetli 
alanlara taşıyabilmek maksadıyla tasar-
lanmıştır” dedi.

GECE-GÜNDÜZ NÖBET
Sahil Güvenlik Komutanlığı sorum-

luluk sahasında can ve mal emniye-
tinin sağlanması, her türlü yasa dışı 
faaliyetin önlenmesi ve deniz kaynak-
larının sürdürülebilir şekilde korunma-
sına yönelik faaliyetlerine tüm hızıy-
la devam ediyor. Mavi vatanda 7 gün 
24 saat görev yapan ekipler vatandaşla-
rın güvenliğini ve emniyetini sağlıyor. 
Düzensiz göçle mücadele de etkin rol 
oynayan Sahil Güvenlik ekipleri, tıbbi 
tahliye, deniz çevresinin ve kaynakla-
rının korunması görevlerini de başa-
rıyla icra ederken deniz güvenliğini de 
sağlıyor. Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğı bünyesinde 113 Farklı Üs/Liman’da 
218 Gemi (4 SG Korveti, 214 adet fark-
lı tip ve boyutta gemi), 89 Küçük Tip 
Bot olmak üzere toplam 307 adet yüzer 

unsur bulunuyor. Ayrıca, 14 helikop-
ter, 3 uçak, 6 taktik İHA olmak üzere 
23 uçar unsur ve 20 mobil radar aracı 
yer alıyor. Sahil Güvenlik Komutanlı-
ğı bünyesinde toplam 9 bin 346 perso-
nel görev yapıyor. Mevcut kadronun 
520’sini kadın, 8 bin 826’sını erkek per-
sonel oluşturuyor. Uluslararası Savun-
ma, Havacılık ve Uzay Sanayi Fuarı 
SAHA EXPO’da Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı’nın üretimi olan “CANSU” isim-
li uzaktan kumandalı deniz aracını ser-
giledi. Sahil Güvenlik Kıdemli Albay 
Ertuğrul İsmet Bayır, Sahil Güvenlik ve 
deniz aracı hakkında bilgi verdi.

GÖÇLE MÜCADELE
Sahil Güvenlik Kıdemli Albay 

Ertuğrul İsmet Bayır, “Sahil Güven-
lik Komutanlığı “Mavi Vatan” olarak 
adlandırdığımız tüm deniz yetki alan-
larında 7/24 esasına göre zaman mef-
humu gözetmeksizin yerine getirmek-
tedir. Sahil Güvenlik Komutanlığının 
temel görevlerinin başında deniz-
de arama kurtarma, deniz güvenli-
ği ve emniyeti ile denizlerimizde kol-
luk faaliyetlerinin icrası gelmektedir. 
Komutanlığımız, aynı zamanda düzen-
siz göçle mücadele, tıbbi tahliye, deniz 
çevresinin ve kaynaklarının korunma-
sı görevlerini de başarıyla icra etmekte, 
ayrıca stratejik öneme haiz tesislerin 
denizden güvenliğini de sağlamakta-
dır” diye konuştu. İHA



 

AFET ve Acil Durum 
Yönetimi Başkanlı-
ğının (AFAD) inter-
net sitesinde yer 
alan bilgiye göre, 

saat 20.07’de merkez üssü 
Adana’nın Kozan ilçesi olan 5 
büyüklüğünde sarsıntı kayde-
dildi.

Depremin 20,13 kilomet-
re derinlikte meydana geldiği 
belirlendi.

Adana’nın yanı sıra Osma-
niye, Gaziantep ve Kayse-
ri’de de hissedilen sarsıntı-
nın ardından bazı vatandaşlar 
sokağa çıktı.

Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger,  “İlimizde olumsuzluk 
yok, taramalarımız sürüyor” 
ifadesini kullandı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlika-
ya, Adana’nın Kozan ilçesinde 
meydana gelen 5 büyüklüğün-
deki deprem sonrası durum 
bulunmadığını bildirdi.

Yerlikaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı açıklama-
da, Adana’nın Kozan ilçesinde 
5 büyüklüğündeki sarsıntının 
çevre illerden de hissedildiği-
ni belirterek, şunları kaydetti:

“AFAD ve ilgili kurumları-
mızın tüm ekipleri saha tara-
malarına derhal başladı. An 
itibarıyla herhangi olum-
suz bir durum bulunmamak-
tadır. Depremden etkilenen 
vatandaşlarımıza geçmiş olsun 
dileklerimi sunuyorum. Allah 
ülkemizi ve milletimizi afet-
lerden korusun.”

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum da sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, 
geçmiş olsun dileklerini ile-
terek, “Şu ana kadar olumsuz 
bir durum olmamakla birlikte, 
il müdürlüğü ekiplerimiz saha 
çalışmasına başladılar. Geliş-
meleri takip ediyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

“DEPREMDE CAN KAYBI 
YAŞANMAMIŞ VE YIKILAN 

YAPI BULUNMAMAKTADIR”

Adana Valisi Yavuz Selim 
Köşger, Kozan ilçesinde saat 
20.07’de meydana gelen 5 
büyüklüğündeki depremle 
ilgili can kaybı yaşanmadığı-
nı ve yıkılan yapının bulun-

madığını bildirdi. Vali Köşger, 
sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, depremle ilgi-
li tespit çalışmalarının devam 
ettiğini belirtti.

Tüm Adanalılara geçmiş 
olsun dileklerini ileten Köşger, 
şunları kaydetti: “Saat 20.07 
itibarıyla Kozan/Minnetli mer-
kezli gerçekleşen depremde 
can kaybı yaşanmamış ve yıkı-
lan yapı bulunmamaktadır. 
Bazı köy evlerinde sıva çatlak-
ları şeklinde hasarlar oluşmuş 
olup tespit çalışmaları devam 
etmektedir. 

KOZAN YAŞANAN 
DEPREMDE OSMANİYE’DE 
OLUMSUZLUK YAŞANMADI

Beş kırsal mahallede yaşa-
nan enerji kesintisi giderilme-
ye çalışılmakta, Türkiye Afet 
Müdahale Planı (TAMP) kap-
samında AFAD ekipleri ve 
akredite sivil toplum kuruluş-
larınca saha çalışmaları titiz-
likle yürütülmektedir. Tüm 
Adanalı hemşehrilerimize tek-
rar geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyoruz.”

Osmaniye Valisi Erdinç Yıl-
maz, Adana Kozan merkez-
li yaşanan 5 büyüklüğündeki 
depremde Osmaniye’de her-
hangi bir olumsuzluğun yaşan-
madığını bildirdi.

Yılmaz, sosyal medya hesa-
bından yaptığı açıklamada, 
saat 20. 07’de Adana Kozan’da 
meydana gelen 5,0 şiddetinde-
ki depremin Osmaniye’de de 
hissedildiğini belirtti.

Vali Yılmaz, açıklamasın-
da, “Allah’a şükürler olsun, şu 
ana kadar bir olumsuzluk yok-
tur, takibimiz devam etmekte-
dir. Osmaniye’mize Adana’mı-
za geçmiş olsun dileklerimi 
iletiyorum. Allah daha bete-
rinden milletimizi, ülkemi-
zi korusun.” ifadelerine yer 
verdi. Öte yandan Afet ve 
Acil Durum Yönetimi Başkan-
lığının (AFAD) internet site-
sinde yer alan bilgiye göre, 
saat 17.56’da, merkez üssü 
Çanakkale’nin Ayvacık ilçesi 
olan 4,3 büyüklüğünde sarsın-
tı kaydedildi.

Depremin 9,02 kilomet-
re derinlikte meydana geldiği 
belirlendi. AA

ADANA SALLANDI
HALK SABAHLADI
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Ardıç kuşu. 2. Sebep 
- Çalışan, gayret eden - Alan - Bunama - Lantan simgesi. 
3. Yükseklik ölçer - Sert, kırıcı, kaba - Kuran’da 44. sure. 4. 
Endonezya plakası - Külde pişirilen çörek - Bir asfalt mal-
zemesi - Yardım, imdat. 5. Bir mantık oyunu - Zehir - Ham ile 
olgun arası - Beddua. 6. Uluslararası Çalışma Örgütü - Çabuk 
davranan - Uzak ülkelerden getirilmiş - İlaç, çare. 7. Birleştirme 
parçası - Eski dilde dudak - Tanzanya plakası - Argo’da gerek-
siz konuşan. 8. Hayvan yiyeceği - Kral başlığı - Seslenme - At 
ağzına takılan demir. 9. Vilayet - Açıklama - Lisan - İlgi eki. 10. 
Cumba - Aşırı şişmanlık. 11. Büyük kardeş, abi - Lihtenştayn 
plakası - Kuran’da 114. ve son sure - Sızlatan, ağrı veren. 12. 
Güzel konuşma yeteneği - Kireç karıştırılan tekne - Asker. 13. 
Makbuz - Hayati sıvı - Mal, ticaret malı - Yankı. 14. Bir haber 
ajansı - Eski dilde su - Mektup dipnotu - Tümör - Tabaklanmış 
ceylan derisi. 15. Konik - Dahi - Oto kaldırıcı - Gören, görücü. 
16. Bir göz rengi - Sağlık havuzu - Baston - Türk müziğinde 
makam. 17. Uçan, uçucu - Simge, sembol - Azeri çalgısı 
- Sert, kaba. 18. Yapım - Mesafe - Müstahkem mevki - Milli - 
Tantal’ın simgesi. 19. Kiloamper kısaltması - Padişah sarayı - 
Yüzyıl - Sulak yer. 20. Eşya sarma malzemesi - Çökelti - Hazır, 
tetik. 21. Ayakkabı ökçe demiri - Yapma, etme - Açık mor - 
Vücut yüzeyini kaplayan doku.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Samsun ilçesi - Ulaştırma - Kaputbezi. 
2. Su kıyısında görkemli ev - Güzel kokulu bir çiçek - Aktif - Bebek 
yiyeceği. 3. Çalı çırpıdan duvar - Veri, bilgi - Diyarbakır ilçesi - 
Yanlış - Belarus plakası. 4. Bebek için şükür kurbanı - Güvenli 
- Ondalık - Ahize, alıcı. 5. Ölüm - Asfalt malzemesi - Oto yakıt 
ateşleme aracı - Karışık renkli. 6. Saydam - Kuşlarda öğütücü 
mide - Tahta perde. 7. Başarısız - Makamla okunan dini şiir - 
Ruble’nin yüzde biri - Eskiden Tekel idaresine verilen ad. 8. Kirişli 
bir çalgı - Güldürücü kısa oyun - İnce fark - Eski dilde belediye. 
9. Yaşlı, kart - Has, mahsus - Verme, ödeme. 10. Notada durak-
lama zamanı - Divit, yazı hokkası - Geniş kollu sabahlık. 11. At 
takımı - Germanyum’un simgesi - İran’ın plaka işareti - Lübnan 
plakası. 12. Kavga, karışıklık - Gerekenden eksik - Gelecek. 13. 
İspermeçet balinası - Kırgızistan’ın plakası - Yavaş bir biçimde. 14. 
Ayak direme - Bir element - Tekirdağ ilçesi. 15. Nazım Hikmet’in 
soyadı - İffetli - Vurmalı çalgı takımı - Bedendeki manyetik alan. 
16. Beygir - Kutsal sayılan inanç - Özel ders - Peru’nun plakası. 
17. Değer, fiyat - Camide vaaz veren - Kentte dış mahalle - Tek 
hücreli canlı. 18. Ağaççileği - Eski dilde sancak - Şal taklidi kumaş. 
19. Helyum’un simgesi - Elektrokardiyografi kısaltması - Tellür 
simgesi - Televizyon camı - Borsada hisse. 20. Nemli toprak - Halk 
dilinde tohum - Japon köpek türü. 21. Eski dilde lanet etme - Bir 
süs bitkisi, ağaç küpesi - İnce alay - Faziletli, erdemli.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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7 BULMACA28 EKİM 2024 PAZARTESİ

3 RAKAMLILAR
 151  545  547  549  619  644  657  713  801  824

4 RAKAMLILAR
 3305  4328  4817  5092  5189  5765  6425  7152

5 RAKAMLILAR
 16823  19069  19615  22658  40224  41432  51318  61616  

79329  80396  85867  90307
7 RAKAMLILAR

 2603806  8413946

3 HARFLİLER
 ÇOR  DÜZ  FÖN  MAS  MEY  OMA  RAY  SAİ  TAM  TOK

4 HARFLİLER
 FARS  MAKİ  NAMİ  SAPA  ŞALO  ULAM  URAY  ÜVEY

5 HARFLİLER
 İKRAR  İSPİR  KABZA  MİTOZ  MODEL  MUCUR  RAMAK  SAKAL  

SARAÇ  SARAY  TEMPO  TREND
7 HARFLİLER

 BAŞKALE  REAKTÖR

5

2

2

4 2 3 5 1

1 3 5 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

2 5 4 1 3

4 3 2 1 5

1 5 4 2 3

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
5 +9 + 1 -

3 - 3 -

2 -

10 +

5 +

5 + 1 -

3 -

10

7 +

6 +

1 -12 + 2 -

1 -

11 +

7 +

2 -1 - 7 +

11

2 -

12 +5 +

3 - 5 +

1 -

1 -

2 -

7 +

2 -5 + 6 +

12
7 + 1 -3 -

7 +

10 +

16 +

9 + 3 -2 -3 -
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3 - 5 +

1 -

1 -
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7 +

2 -5 + 6 +

12
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7 +
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16 +

9 + 3 -2 -3 -
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Ardıç kuşu. 2. Sebep 
- Çalışan, gayret eden - Alan - Bunama - Lantan simgesi. 
3. Yükseklik ölçer - Sert, kırıcı, kaba - Kuran’da 44. sure. 4. 
Endonezya plakası - Külde pişirilen çörek - Bir asfalt mal-
zemesi - Yardım, imdat. 5. Bir mantık oyunu - Zehir - Ham ile 
olgun arası - Beddua. 6. Uluslararası Çalışma Örgütü - Çabuk 
davranan - Uzak ülkelerden getirilmiş - İlaç, çare. 7. Birleştirme 
parçası - Eski dilde dudak - Tanzanya plakası - Argo’da gerek-
siz konuşan. 8. Hayvan yiyeceği - Kral başlığı - Seslenme - At 
ağzına takılan demir. 9. Vilayet - Açıklama - Lisan - İlgi eki. 10. 
Cumba - Aşırı şişmanlık. 11. Büyük kardeş, abi - Lihtenştayn 
plakası - Kuran’da 114. ve son sure - Sızlatan, ağrı veren. 12. 
Güzel konuşma yeteneği - Kireç karıştırılan tekne - Asker. 13. 
Makbuz - Hayati sıvı - Mal, ticaret malı - Yankı. 14. Bir haber 
ajansı - Eski dilde su - Mektup dipnotu - Tümör - Tabaklanmış 
ceylan derisi. 15. Konik - Dahi - Oto kaldırıcı - Gören, görücü. 
16. Bir göz rengi - Sağlık havuzu - Baston - Türk müziğinde 
makam. 17. Uçan, uçucu - Simge, sembol - Azeri çalgısı 
- Sert, kaba. 18. Yapım - Mesafe - Müstahkem mevki - Milli - 
Tantal’ın simgesi. 19. Kiloamper kısaltması - Padişah sarayı - 
Yüzyıl - Sulak yer. 20. Eşya sarma malzemesi - Çökelti - Hazır, 
tetik. 21. Ayakkabı ökçe demiri - Yapma, etme - Açık mor - 
Vücut yüzeyini kaplayan doku.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Samsun ilçesi - Ulaştırma - Kaputbezi. 
2. Su kıyısında görkemli ev - Güzel kokulu bir çiçek - Aktif - Bebek 
yiyeceği. 3. Çalı çırpıdan duvar - Veri, bilgi - Diyarbakır ilçesi - 
Yanlış - Belarus plakası. 4. Bebek için şükür kurbanı - Güvenli 
- Ondalık - Ahize, alıcı. 5. Ölüm - Asfalt malzemesi - Oto yakıt 
ateşleme aracı - Karışık renkli. 6. Saydam - Kuşlarda öğütücü 
mide - Tahta perde. 7. Başarısız - Makamla okunan dini şiir - 
Ruble’nin yüzde biri - Eskiden Tekel idaresine verilen ad. 8. Kirişli 
bir çalgı - Güldürücü kısa oyun - İnce fark - Eski dilde belediye. 
9. Yaşlı, kart - Has, mahsus - Verme, ödeme. 10. Notada durak-
lama zamanı - Divit, yazı hokkası - Geniş kollu sabahlık. 11. At 
takımı - Germanyum’un simgesi - İran’ın plaka işareti - Lübnan 
plakası. 12. Kavga, karışıklık - Gerekenden eksik - Gelecek. 13. 
İspermeçet balinası - Kırgızistan’ın plakası - Yavaş bir biçimde. 14. 
Ayak direme - Bir element - Tekirdağ ilçesi. 15. Nazım Hikmet’in 
soyadı - İffetli - Vurmalı çalgı takımı - Bedendeki manyetik alan. 
16. Beygir - Kutsal sayılan inanç - Özel ders - Peru’nun plakası. 
17. Değer, fiyat - Camide vaaz veren - Kentte dış mahalle - Tek 
hücreli canlı. 18. Ağaççileği - Eski dilde sancak - Şal taklidi kumaş. 
19. Helyum’un simgesi - Elektrokardiyografi kısaltması - Tellür 
simgesi - Televizyon camı - Borsada hisse. 20. Nemli toprak - Halk 
dilinde tohum - Japon köpek türü. 21. Eski dilde lanet etme - Bir 
süs bitkisi, ağaç küpesi - İnce alay - Faziletli, erdemli.
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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5
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5 9 4 3 7 1 2 8 6

1 6 7 8 5 2 9 4 3

3 2 8 9 6 4 5 1 7

9 7 1 2 3 8 4 6 5

4 8 6 1 9 5 3 7 2

2 5 3 6 4 7 8 9 1

6 3 2 7 8 9 1 5 4

8 1 5 4 2 6 7 3 9

7 4 9 5 1 3 6 2 8

1 5 4 3 6 7 9 8 2

6 8 9 1 4 2 7 5 3

7 2 3 9 5 8 6 1 4

8 1 5 2 9 6 4 3 7

2 3 6 7 1 4 8 9 5

9 4 7 8 3 5 2 6 1

4 6 1 5 2 9 3 7 8

5 7 2 6 8 3 1 4 9

3 9 8 4 7 1 5 2 6

7 9 8 3 6 1 2 4 5

3 4 2 7 9 5 8 1 6

5 6 1 8 4 2 3 7 9

4 5 3 2 7 8 9 6 1

9 1 6 4 5 3 7 2 8

2 8 7 9 1 6 4 5 3

8 7 5 1 3 4 6 9 2

6 3 9 5 2 7 1 8 4

1 2 4 6 8 9 5 3 7

2 6 3 8 7 5 9 4 1

5 1 8 3 9 4 6 7 2

7 4 9 2 6 1 5 3 8

4 2 6 5 1 9 3 8 7

9 8 7 4 3 2 1 6 5

3 5 1 6 8 7 4 2 9

8 3 5 1 2 6 7 9 4

1 7 2 9 4 3 8 5 6

6 9 4 7 5 8 2 1 3
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Ardıç kuşu. 2. Sebep 
- Çalışan, gayret eden - Alan - Bunama - Lantan simgesi. 
3. Yükseklik ölçer - Sert, kırıcı, kaba - Kuran’da 44. sure. 4. 
Endonezya plakası - Külde pişirilen çörek - Bir asfalt mal-
zemesi - Yardım, imdat. 5. Bir mantık oyunu - Zehir - Ham ile 
olgun arası - Beddua. 6. Uluslararası Çalışma Örgütü - Çabuk 
davranan - Uzak ülkelerden getirilmiş - İlaç, çare. 7. Birleştirme 
parçası - Eski dilde dudak - Tanzanya plakası - Argo’da gerek-
siz konuşan. 8. Hayvan yiyeceği - Kral başlığı - Seslenme - At 
ağzına takılan demir. 9. Vilayet - Açıklama - Lisan - İlgi eki. 10. 
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plakası - Kuran’da 114. ve son sure - Sızlatan, ağrı veren. 12. 
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- Sert, kaba. 18. Yapım - Mesafe - Müstahkem mevki - Milli - 
Tantal’ın simgesi. 19. Kiloamper kısaltması - Padişah sarayı - 
Yüzyıl - Sulak yer. 20. Eşya sarma malzemesi - Çökelti - Hazır, 
tetik. 21. Ayakkabı ökçe demiri - Yapma, etme - Açık mor - 
Vücut yüzeyini kaplayan doku.
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ateşleme aracı - Karışık renkli. 6. Saydam - Kuşlarda öğütücü 
mide - Tahta perde. 7. Başarısız - Makamla okunan dini şiir - 
Ruble’nin yüzde biri - Eskiden Tekel idaresine verilen ad. 8. Kirişli 
bir çalgı - Güldürücü kısa oyun - İnce fark - Eski dilde belediye. 
9. Yaşlı, kart - Has, mahsus - Verme, ödeme. 10. Notada durak-
lama zamanı - Divit, yazı hokkası - Geniş kollu sabahlık. 11. At 
takımı - Germanyum’un simgesi - İran’ın plaka işareti - Lübnan 
plakası. 12. Kavga, karışıklık - Gerekenden eksik - Gelecek. 13. 
İspermeçet balinası - Kırgızistan’ın plakası - Yavaş bir biçimde. 14. 
Ayak direme - Bir element - Tekirdağ ilçesi. 15. Nazım Hikmet’in 
soyadı - İffetli - Vurmalı çalgı takımı - Bedendeki manyetik alan. 
16. Beygir - Kutsal sayılan inanç - Özel ders - Peru’nun plakası. 
17. Değer, fiyat - Camide vaaz veren - Kentte dış mahalle - Tek 
hücreli canlı. 18. Ağaççileği - Eski dilde sancak - Şal taklidi kumaş. 
19. Helyum’un simgesi - Elektrokardiyografi kısaltması - Tellür 
simgesi - Televizyon camı - Borsada hisse. 20. Nemli toprak - Halk 
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Sudoku, 9x9 bo yut la rın da bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
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 3305  4328  4817  5092  5189  5765  6425  7152

5 RAKAMLILAR
 16823  19069  19615  22658  40224  41432  51318  61616  

79329  80396  85867  90307
7 RAKAMLILAR

 2603806  8413946

3 HARFLİLER
 ÇOR  DÜZ  FÖN  MAS  MEY  OMA  RAY  SAİ  TAM  TOK

4 HARFLİLER
 FARS  MAKİ  NAMİ  SAPA  ŞALO  ULAM  URAY  ÜVEY

5 HARFLİLER
 İKRAR  İSPİR  KABZA  MİTOZ  MODEL  MUCUR  RAMAK  SAKAL  

SARAÇ  SARAY  TEMPO  TREND
7 HARFLİLER

 BAŞKALE  REAKTÖR

5

2

2

4 2 3 5 1

1 3 5 2 4

5 4 1 3 2

3 1 2 4 5

2 5 4 1 3

4 3 2 1 5

1 5 4 2 3

2 1 5 3 4

5 2 3 4 1

3 4 1 5 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

Ken Ken Bulmaca ma te ma ti ği ni zi ge liş ti ren, son de re ce eğ len ce li ve alış kan lık ka zan dı ra cak ka dar da et ki li bir bul ma ca. Ku ral
la rı ga yet ba sit. Ken Ke n’ de 4 çar pı 4 şek lin de ka re ler kul la nı lır. Su do ku bul ma ca da ol du ğu gi bi yu ka rı dan aşa ğı ya ve sol dan sa ğa 
her ra ka mı bir kez kul la na bi lir si niz. Amaç ku ral la ra uy gun ola rak ku tu la rı 1’den 4’e ka dar dol dur mak tır. Ko yu renk le be lir til miş olan 

ku tu lar ka fes an la mın da dır. Her ka fe sin üst sol ke na rın da bir ra kam bu lun mak ta dır. Ko yu çiz gi ler le çev ri len ka fes tek bir ka re ise sol 
üstte ki ra ka mın ye ri o ka re dir. Ba zen de ek si, ar tı, böl me ve çarp ma işa ret le ri ni gö re cek si niz. Bu nun an la mı da o ka fes içe ri sin de ki 

ra kam la rın ma te ma tik sel iş lem so nu cu dur.     (Ör ne ğin 7+ ‘3+4’ gi bi)9
5 +9 + 1 -

3 - 3 -

2 -

10 +

5 +

5 + 1 -

3 -

10

7 +

6 +

1 -12 + 2 -

1 -

11 +

7 +

2 -1 - 7 +

11

2 -

12 +5 +

3 - 5 +

1 -

1 -

2 -

7 +

2 -5 + 6 +

12
7 + 1 -3 -

7 +

10 +

16 +

9 + 3 -2 -3 -

9
5 +9 + 1 -

3 - 3 -

2 -

10 +

5 +

5 + 1 -

3 -

10

7 +

6 +

1 -12 + 2 -

1 -

11 +

7 +

2 -1 - 7 +

11

2 -

12 +5 +

3 - 5 +

1 -

1 -

2 -

7 +

2 -5 + 6 +

12
7 + 1 -3 -

7 +

10 +

16 +

9 + 3 -2 -3 -
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GÖLCÜK TABİAT PARKI’NDA HAZANDA RENK CÜMBÜŞÜ

 

Düzce Torkul 
Göleti nefes kesti
DÜZCE’DE volkanik 

çöküntüyle oluşmuş 
Torkul Göleti’ne gelen 

olta balıkçıları, fotoğrafse-
verler ve kampçılar, hazan 
mevsimi manzaraları eşli-
ğinde vakit geçiriyor. 

Kent merkezine 34 kilo-
metre uzaklıkta ve 1451 
rakımdaki göletin bulun-
duğu alandaki bitki örtü-
süne sarı, kahverengi ve 
yeşilin farklı tonları hakim 
oldu.

Etrafı kayın, köknar, 
gürgen, kestane, akçaa-
ğaç, karaçam gibi ağaçlar-
la çevrili volkanik çökün-
tüyle oluşmuş Torkul 
Göleti, misafirlerini sonba-
har renkleriyle karşılıyor.

Yaklaşık 5 bin metreka-
re alana sahip orman içeri-
sinde adeta gizlenmiş olan 
doğal gölet, olta balıkçıla-
rı, foto-safari tutkunları ve 
çadır kampçılarına keyifli 
anlar yaşatıyor. AA

Adana’nın Kozan 
ilçesinde saat 20.07’de 

5 büyüklüğünde 
deprem meydana 
geldi. Endişelenen 
vatandaşlar geceyi 
sokaklarda geçirdi

AĞAÇ yapraklarıyla kaplı 
göl ve sonbahar renkleri-
nin hakim olduğu Gölcük 

Tabiat Parkı ve çevresi hazan 
mevsiminin renkleriyle süslendi

Kent merkezine 13 kilomet-
re uzaklıkta yer alan tabiat parkı 
ve çevresinde sarı, yeşil, kırmı-
zı ve kahverengi tonlarının ahen-
gi yaşanıyor.

Farklı ağaç türlerinin sararmış 
yapraklarının döküldüğü parkın 
içindeki gölün yüzeyi, ziyaretçi-
lerine sonbahar mevsiminin kart-
postallık manzaralarını sunuyor. 

Karacasu beldesinden Göl-
cük’e giden yol güzergahında-
ki ormanlık alandaki ağaçlar ise 
renk çeşitliliğiyle misafirlerini 
karşılıyor. AA



MUNZUR Üniversitesi akademis-
yenlerinden Doç. Dr. İlyas Kayao-
kay, bir müzayedede Osmanlı döne-
mine ait ‘Tılsımlı padişah gömleği’ 
olarak bilinen nadir bir eseri satın 
aldı. El yazması tarihi eserler üzeri-
ne yaptığı çalışmalarla bilinen Kaya-
okay, Osmanlı Cihan Devletinin en 
gizemli ve merak uyandıran objele-
rinden biri olarak kabul edilen padi-
şahlar ve devlet büyükleri tarafın-
dan giyildiği düşünülen bu tılsımlı 
gömleği, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’a takdim etmek istedi-
ğini açıkladı. Gömleği giyen kişi-
yi kötülüklerden ve hastalıklardan 
koruduğuna, ona manevi güç verdi-
ğine inanılan bu eserlerden çok azı-
nın günümüze ulaştığını ifade eden 
Kayaokay, yalnızca Topkapı Sara-
yı gibi bazı müzelerde görülebilen 
bu gömleği alarak Osmanlı kültürü-

nün manevi mirasını yaşatma-

yı hedeflediğini ifade etti.

OSMANLI’YA İLGİLİ
Tılsımlı gömleğin kişiyi korudu-

ğuna inanıldığını ifade eden Doç. Dr. 
İlyas Kayaokay, ‘’Yıllardır el yazma-
sı eserler üzerinde çalışmalar yürüt-
mekteyim. Sahaflar, müzayedeler 
ve el yazması eserleri topluyordum. 
Ayrıca Osmanlı’dan kalma objelere 
karşı ilgim vardı. Çeşitli, tılsımlı ve 
şifalı eserler topluyorum. Bir müza-
yede de denk geldiğim bir gömlek 
gördüm ve bu gömlek ilgimi çekti. 
Bunun başta orijinal olamayacağı-
nı düşündüm, alırken de böyle bir 
niyetle almadım. Eser geldiği zaman 
gördüm ki, bazı karineler mev-
cut. Boyalarından, fırça izlerinden, 
Osmanlı döneminde yapılmış tılsım-
lı, padişah gömleklerini incelediğim-
de bunun orijinal olabileceği yönün-
de bir ihtimal oldu’’ dedi. İHA

GAZİANTEP ile özdeş-
leşen Çingene Kızı 
mozaiği, Mars Heyke-
li ve Fırat Nehri kena-

rındaki kazılarda bulunan villa 
taban mozaiklerinin sergilendi-
ği Zeugma Mozaik Müzesi, özel-
likle hafta sonu ziyaretçi akını-
na uğruyor. Müzedeki mozaikler, 
erken Süryani ve Hristiyan iko-
nografisine ait örnekleri barındı-
rırken, Zeugma Antik Kenti’nden 
çıkarılan, 2 bin 500 metrekarelik 
alanı kaplayan mozaiklerin yanı 
sıra yine Roma dönemine ait 
heykeller, sütunlar ve çeşmeler 
ziyaretçilerin dikkatini çekiyor.

BİLET KUYRUĞU
Müzenin en önemli eserlerin-

den ve kentin simgesi olan, milat-

tan sonra 2’nci yüzyıl tarihli Çin-
gene Kızı mozaiği en çok ilgi gören 
eserler arasında yer alıyor. Her yıl 
ziyaretçi sayısını artıran Zeugma 

Mozaik Müzesi’ni hafta içinin yanı 
sıra hafta sonu da binlerce kişi 
ziyaret ediyor. Yılın ilk 9 ayında 
400 bini aşkın kişinin ziyaret etti-

ği Zeugma Mozaik Müzesi, hafta 
sonu dolayısıyla ziyaretçi akını-
na uğradı. Vatandaşlar müzeyi gez-
mek için bilet sırasında uzun kuy-
ruklar oluşturdu.

GEZEN ETKİLENİYOR
Hafta sonunu arkadaşlarıyla bir-

likte Zeugma Mozaik Müzesi’ni 
ziyaret ederek değerlendirmek 
istediklerini ifade eden Alperen 
Sablak isimli vatandaş da, “Moza-
ikler çok etkileyici ve insan ger-
çekten müzeyi gezdiğinde bekle-
diğinden çok fazlasını buluyor. 
Müzeyi dünyanın birçok ülkesin-
den ziyaret edenler var. Bu ziya-
retçilerin arasında bir Gaziantepli 
olarak keşke daha önceden müze-
yi ziyarete gelseydik” şeklinde 
konuştu. İHA

Hatay’a özgü
mozaik sanatını
Rize’ye taşıdı
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00:15 Arka Sokaklar

02:30 Güllerin Savaşı

04:30 Poyraz Karayel

07:00 Afili Aşk

09:00 Neler Oluyor Hayatta

11:00 Yaprak Dökümü

13:00 Gelinim Mutfakta

16:00 Ayazın Sonu Güneş

17:15 Bizi Birleştiren Hayat

19:00 Kanal D Ana Haber

08:50 Kod Adı Kırlangıç
10:30 Alişan ile Hayata Gülümse
11:00 Anıtkabir’den 
 Naklen Yayın
11:20 Alişan ile Hayata Gülümse
13:15 Belgesel
14:30 29 Ekim Cumhuriyet 
 Bayramı Özel
16:00 Gönül Dağı
17:45 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Mehmed: Fetihler Sultanı

00:20 Bir Gece Masalı

03:00 Ateş Kuşları

05:50 Kalp Yarası

08:00 Kahvaltı Haberleri

10:00 Müge Anlı ile 
 Tatlı Sert

13:00 Gün Ortası

14:00 Bir Gece Masalı

16:00 Esra Erol’da

19:00 ATV Ana Haber

20:00 Bir Gece Masalı

05:45 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
 Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir Gün
12:30 Gizli Bahçe
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Fatih Ürek ile 
 Gelin Görümce
19:00 Selçuk Tepeli ile 
 NOW Ana Haber
20:00 Gizli Bahçe
23:30 Leyla: Hayat, Aşk, Adalet...

01:15 Deha

03:30 Sandık Kokusu

05:00 Kalpazan

08:00 Ebru & Murat ile 
 Bu Sabah

10:00 Bahar

12:30 Gelin Evi

15:00 Didem Arslan Yılmaz’la 
 Vazgeçme

18:45 Show Ana Haber

20:00 Bahar

00:45 Güzel Köylü

03:00 Baba Ocağı

05:00 Söz

07:00 Güne Başlarken

09:45 Sana Değer

13:00 Zahide Yetiş ile 
 Yeniden Başlasak

16:15 Söz

19:00 Star Haber

20:00 Deliha

22:15 Deliha

01:00 Halk TV’de Bugün
03:00 Halk TV’de Bugün
06:00 Halk TV’de Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Kayda Geçsin

04:30 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
07:00 Cansu Canan ile 
 Hayata Dair
10:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Haberin İçinden
16:00 Osman Kenan Çapoğlu ile 
 Başlıklar
18:00 Kübra Par ile Ana Haber
19:30 Alfapetek
20:30 Muhabbet Kralı
23:30 Buket Aydın Soruyor

07:00  İlk Baskı
08:55 Spor Takvimi
10:00 Spor Bülteni
11:00 Spor Manşet
12:00 Gün Ortası
13:00 Muhabir Saati
14:00 Spor Stüdyosu
16:00 Hedef Süper Lig
17:30 Dünyadan Spor
18:00 Spor Merkezi
19:00 Uefa Kadınlar Euro 2025 
Elemeleri Futbol Karşılaşması 
Ukrayna - Türkiye
21:00 Futbol Anadolu

00:15 Zuhal Topal’la 
 Yemekteyiz

02:30 Aramızda Kalmasın

04:30 Gazete Magazin

06:00 Dizi

07:15 Ebru ile 8’de Sağlık

08:30 Aramızda Kalmasın

11:00 MasterChef Türkiye

13:45 Gazete Magazin

16:00 Zuhal Topal’la Yemekteyiz

20:00 MasterChef Türkiye

04:00 Haber Bülteni

06:00 Haber Bülteni

07:00 Gün Başlıyor

10:00 Para Gündem

12:00 Gün Ortası

13:00 Haber Hattı

15:00 Habertürk Manşet

16:00 HT 360

17:00 Akşam Haberleri

19:00 Ana Haber Bülteni

20:00 Olaylar ve Görüşler

06:00 A’dan Z’ye
07:00 A’dan Z’ye
08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

bu gömleği alarak Osmanlı kültürü-
nün manevi mirasını yaşatma-

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

ASRIN felaketinin ardından Rize’ye 
gelen Hatice Duran, Hatay’ın kültü-
rü olan mozaik sanatını da peşinde 
getirdi. Evli ve 3 kız çocuğu annesi 
olan 42 yaşındaki Hatice Duran asrın 
felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat 
2023 depreminin ardından ailesiyle 
birlikte Hatay’dan ayrılarak Rize’ye 
yerleşti. Bir süre Rize’de yaşayan 
Duran, kendisinin de alanı olan 
mozaik sanatının Rize’de olmadığını 
gördü. “Hatay’a gidemiyorsak Hatay’ı 
buraya getiririz” diyen Duran bu 
kez kendi kültürlerini Rize’ye taşı-
dı. Kendisine bir atölye açan Duran 
burada Rize’ye özgü atmacadan tutun 
da çay filizine, Çaykur Rizespor amb-
lemine kadar tüm Rize’yi yansıtan 
figürleri mozaiğe döktü.

TAŞLARIN ENERJİSİ
Rize’ye geldiğinde mozaik sana-

tının olmadığını gördüğünü ve bir 
Hataylı olarak bu sanat ile Rizelile-
ri tanıştırmayı boynunun borcu bil-
diğini dile getiren Duran “Deprem-
den sonra Rize’ye geldik. Rize’de 
de mozaik sanatının çok olmadı-
ğını gördüm. Bir Hataylı olarak 
Rize’ye bu sanatı katmanın boynu-
mun borcu bildim. Onun için ben 
bu sanatı tanıtmak istiyorum. Taş-
ların enerjisiyle insanlar tanışsın, 
taşlarla tanışsın, taşlardan yaptığı-
mız bu ürünlerle tanışsın. Hem kur-
siyer yetiştirmek adına hem de bu 
sanatını tanıtmak adına bu atölyeyi 
açtım” ifadelerini kullandı. İHA

Tılsımlı padişah gömleği büyülüyorTılsımlı padişah gömleği büyülüyor

TARİHTE YOLCULUĞA ÇIKARANTARİHTE YOLCULUĞA ÇIKARAN
MÜZEYE ZİYARETÇİ AKINI VARMÜZEYE ZİYARETÇİ AKINI VAR
Çingene Kızı mozaiği, Mars Heykeli ve Fırat Nehri kenarındaki kazılarda bulunan villa taban Çingene Kızı mozaiği, Mars Heykeli ve Fırat Nehri kenarındaki kazılarda bulunan villa taban 
mozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi yerli ve yabancı turistlerin akınına uğruyormozaiklerinin sergilendiği Zeugma Mozaik Müzesi yerli ve yabancı turistlerin akınına uğruyor



Son olarak geçtiğimiz sezon Mardin 
1919 Altyapı Koordinatörü olarak görev 
yapan teknik direktör Murat Aslanyav-
rusu Umman için resmen yola çıkıyor.  
Umman’da faaliyet gösteren Rio Uluslara-
rası Futbol Akademisi resmi teklif belge-
sini Aslanyavrusu’na yolladı. Yazışmaları 
resmi yoldan sürdüren Umman Rio Futbol 
Akademisi’nin Aslanyavrusu’na uçak bile-
tini de yolladığı, kurt çalıştırıcının resmi 
sözleşmeye imza atmak için 29 Ekim Salı 
günü 21.25 saatli Pegasus Airlines uçağıy-
la Umman’a uçacağı kaydedildi. Rio Fut-
bol Akademisi’nin Aslanyavrusu’na 3 yıl-
lık sözleşme önerdiği, Aslanyavrusu’nun 
ise 1+2 yıllık sözleşme istediği, birin-
ci yılın sonunda karşılıklı memnuniyet 
yaşanması halinde sözleşmenin otomatik 
olarak 2 yıl daha uzayacağı ifade edildi.  

Süper Amatör Küme 
ekiplerinden Redoks 
Avcılar Tahtakale Kar-
talları’ndan son dakika 
transferi. Genç oyuncu 
bir yıl aradan sonra yuva-
ya döndü.  Siyah beyazlı 
yönetim, teknik heyetin 
raporları doğrultusunda 
son olarak Gürpınarspor 
forması giyen İsmail Eren Nalbant’ı kad-
rosuna kattı. 2022-2023 sezonunda da 
Redoks Avcılar Tahtakale forması giyen 
20 yaşındaki genç oyuncu attığı imzayla 
yeniden yuvasına geri dönüş yaptı. Genç 
oyuncunun altyapılar da dahil olmak 
üzere daha önce Firuzköy, Ambarlı, Avcı-
larspor, B.Çekmece Tepecik, Bayrampa-
şaspor, Kanarya ve Çatal Zeytin Züm-
rütspor formaları da giydiği kaydedildi.

Süper Amatör Küme ekiplerinden 
Redoks Avcılar Tahtakale Kartalları’n-
dan yılın transfer bombası.  Siyah beyaz-
lı yönetim son olarak Bölgesel Ama-
tör Lig ekiplerinden Keşanspor forması 
giyen Murat Aşkın’ı kadrosuna kattı. 
1.95 boyundaki oyuncunun santrafor ola-
rak görev yaptığı bildirildi. Daha önce 
Lüleburgaz’da kulüp başkanlığı yapan 
Redoks Avcılar Tahtakale Kartalları 
Kulüp Başkanı Yılmaz Canpolat’ın eski 
futbolcusu olan Murat Aşkın’ın büyük 
bir fedakarlık yaparak imzayı attığı belir-
tildi. Daha önce profesyonelliği de bulu-
nan 22 yaşındaki genç oyuncunun alt-
yapı da dahil olmak üzere Başakşehir, 
THY, Beykoz İshaklı, Ahlatçı Çorum FK, 
Zonguldakspor ve Lüleburgaz formaları 
da giydiği ifade edildi.

AmAtör küme ekiplerinden  Saya-
larspor’da bir takviye de altyapı teknik 
heyetine geldi. Silivri temsilcisi altyapı 
antrenörü Ahmet Terzi ile sezon sonuna 
kadar anlaşma sağladı. Tecrübeli teknik 
adamın sezon sonuna kadar Refik Göç ile 
birlikte hareket edecekleri, grupları bir-
likte paylaşacakları kaydedildi.

AMATÖR 
BÜLTENİ

Aslanyavrusu 
Umman yolcusu

İsmail Nalbant
yuvaya döndü

Redoks Avcılar
Murat’a erdi!

Sayalarspor’da
Terzi dönemi

Fenerbahçe Teknik Direktörü, Sipay Bodrum FK’yle oynadıkları maçı yöneten hakemlerden 
memnun olduğunu özellikle belirtirken Trabzon deplasmanına 3 puan için gideceklerini söyledi
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SPOR

trendyol Süper Lig’in 
10. haftasında Sipay 
Bodrum FK’yi 2-0 yenen 
Fenerbahçe’nin teknik 
direktör Jose Mourin-

ho, galibiyeti hak ettiklerini söyle-
di. Ülker Stadyumu’nda oynanan 
karşılaşmanın ardından düzenle-
nen basın toplantısında açıklamada 
bulunan Portekizli çalıştırıcı, basın 
toplantısının erken bitmesi dola-
yısıyla Sipay Bodrum FK Teknik 
Direktörü İsmet Taşdemir’e teşek-
kür etti.

29 EKİM TEBRİĞİ
29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı 

kutlayan Mourinho, “Sizleri ve 

Türk insanını tebrik etmek istiyo-
rum. Çünkü salı günü çok önem-
li bir gün. Burada çalışan, bura-
yı seven ve buraya aşık olan birisi 
olarak hepinizi tebrik etmek isti-
yorum.” ifadelerini kullandı. Trab-
zonspor ile önümüzdeki hafta 
oynanacak müsabakaya değinen 
Portekizli çalıştırıcı, şöyle konuş-
tu: “Ben Fenerbahçeyim. Fener-
bahçe için Trabzonspor maçı ne 
anlama geliyorsa, benim de ken-
dimi bu anlamda adapte etmem 
gerekiyor. Ben daha önce Roma’y-
la orada oynamıştım. Şimdi Fener-
bahçe’yle gideceğiz ve farklı oldu-
ğunu biliyorum. Biz oraya 3 puan 
için gidiyoruz. Geçen yıl ne olduğu-

nu, neler yaşandığını düşünmüyo-
rum. Bir futbol maçı var ve o maçı 
kazanmaya gidiyoruz. Umarım maçı 
tıpkı bugünkü gibi işini iyi yapan 
bir hakem yönetir, son oynadığı-
mız deplasman maçındaki gibi bir 
hakem olmaz.”

KAÇANLARA ÜZÜLDÜ
Sipay Bodrum FK karşısında 

rotasyonlu bir kadroyla çıkmasıy-
la ilgili soruyu yanıtlayan Jose Mou-
rinho, herkesin oynamak istediğini 
ve antrenmanlardaki performanslar-
la bunu hak ettiğini söyledi. Kadro-
da olmayan Samet Akaydin, Yusuf 
Akçiçek ve Ertuğrul Çetin’in de 
oynamayı hak ettiğinin altını çizen 

Mourinho, şunları kaydetti: “Bugün 
bazı değişiklikler yaptım ama bu 
bir hediye değildi. Manchester Uni-
ted maçından sonra oyuncularda-
ki yükü de analiz ettik. Tadic ve 
Szymanski’nin inanılmaz bir yükü 
vardı. O yüzden daha taze ayakla-
rı sahaya sürmek istedim. Bugün 
kazanmayı hak eden taraftık ama 
sonuç daha farklı olabilirdi. 3 puan 
için memnunum ama bu kadar çok 
pozisyon üretip değerlendirememek 
üzücü. Bir golü ribaunttan attık. 
İrfan Can Kahveci’nin volesi güzel-
di, bir de Osayi-Samuel’in pozis-
yonu vardı ilk yarıda ama bencillik 
yaptı orada. Maçı ilk yarıda bitirebi-
lirdik ama bitiremedik.” AA

TrAbzonSpor’dA gözler
güneş’in AlAcAğı kArArdA

TrAbzonSpor’dA gözler
güneş’in AlAcAğı kArArdA

trAbzonSpor’dA, Trend-
yol Süper Lig’in 11. haftasında 
oynanacak Fenerbahçe maçı 

öncesinde sessiz ve gergin bir bek-
leyiş hakim. Zorlu müsabaka önce-
si Teknik Direktör Şenol Güneş’in 
alacağı kararlar merakla bekleniyor. 
Trendyol Süper Lig’in 10. haftasın-
da deplasmanda 10 kişi kalan rakibi 
Göztepe karşısında 2-1’lik yenilgiy-
le sahadan ayrılan Trabzonspor’da, 
Fenerbahçe maçı öncesi derin bir 
sessizlik yaşanıyor. Teknik Direktör 
Şenol Güneş’in, mağlubiyet sonrası, 
‘Kararlar alacağız’ demesinin ardın-
dan gözler tecrübeli çalıştırıcıya çev-
rildi. Morallerin bozuk olduğu bor-
do-mavili kulüpte, yönetim kurulu 
ise Güneş’in alacağı kararlar üzerine 
hareket edecek.

MORALLER BOZUK
Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş, göreve gelişinin ardından 
yaptığı çalışmaların karşılığını ala-
mamanın da moral bozukluğunu 
yaşıyor. Beklenen çıkışı göstereme-
yen Karadeniz ekibinde, Fenerbahçe 
öncesi radikal kararlar alınması bek-
leniyor. Güneş, zorlu süreçte takımın 
birliğini canlandırmayı hedefliyor.

BİRE BİR GÖRÜŞME
Trabzonspor Teknik Direktörü Şenol 
Güneş, bir yandan takım içinde yaşa-
nan sorunlara çözüm bulmaya çalı-
şırken, bir yandan ise Fenerbah-
çe karşısına diri bir takım çıkarmak 
için çalışacak. Tecrübeli çalıştırıcı, 
takımın moralini ve motivasyonu-

nu artırmak için oyuncularla birey-
sel görüşmeler yapacak, Fenerbahçe 
derbisine odaklanılmasını isteyerek, 
oyuncuların bireysel performans-
larına yönelik yol haritası sunacak. 
Camianın beklentilerini oyuncula-
rına tekrar anlatacak olan Güneş, 
sorumluluktan kaçmamalarını iste-
yecek. Bordo-mavili teknik adam, 
Fenerbahçe maçı öncesinde reviz-
yona gidecek. 72 yaşındaki teknik 
direktör, oyuncuları performansla-
rını artırmaları için teşvik edecek. 
Performansı düşük veya disiplin-
siz davranışlar gösteren oyuncuları 
bekleterek cezalandırmayı düşünen 
Güneş, sahaya çıkacak futbolcusunu 
Trabzonspor’un formasını hak etti-
ğine inandırarak en iyi performansı 
almaya çalışacak. İHA

MÜRŞİT 
ARSLAN

      Mourınho: 
TrAbzon’dA dA böYle 
hAkeMler iSTiYoruz

Ligde kötü günler geçiren Karadeniz ekibinde dikkatler ‘kararlar 
alacağız’ diyen teknik direktör Şenol Güneş’e çevrildizirAAt Türkiye Kupa-

sı’nda 3. eleme turu müca-
delesi bugün oynanacak 
8 maçla başlayacak. Geç-
miş yılların aksine bu yıl 
eleme müsabakalarının 
seribaşı takımların sahasın-
da oynanması kuralı kaldı-
rıldı. 4’ü Trendyol Süper 
Lig, 7’si Trendyol 1. Lig’de 
mücadele eden 70 takımın 
yer aldığı üçüncü tur müsa-
bakaları tek maç eleme sis-
temine göre oynanacak. 
Kupada yarınki müsabaka-
ların programı şöyle: 13.00 
Bursa Nilüfer-MKE Ankara-
gücü (İbrahim Yazıcı Nilü-
fer) 13.30 Etimesgut Bele-
diyespor-Mardin 1969 
(Etimesgut Belediyesi Ata-
türk) 13.30 Sarıyer-Niğ-
de Belediyespor (Yusuf 
Ziya Öniş) 13.30 Alanya 
1221-Adıyaman FK (Alan-
ya Milli Egemenlik) 13.30 
Bornova 1877 Sportif Yatı-
rımlar-Fethiyespor (İzmir 
Atatürk) 15.00 Fatih Kara-
gümrük-Tokat Beledi-
ye Plevne (Atatürk Olim-
piyat) 17.30 23 Elazığ 
FK-TÜMOSAN Konyaspor 
(Elazığ Atatürk) 20.30 Ada-
naspor-Çorluspor 1947 
(Yeni Adana) AA

Türkiye 
Kupası’nda 
bugün  
8 maç var

benficA’dA forma giyen milli 
futbolcu Kerem Aktürkoğlu, yak-
laşık 2 aylık Portekiz kariyerinde 
performansıyla dikkatleri üzerin-
de tutuyor. Portekiz kariyeri-
ne fırtına gibi başlayan Kerem, 
yeşil sahalardaki üst düzey per-
formansının yanı sıra attığı gol-
lerden sonra yaptığı Harry Pot-
ter sevinciyle de futbolseverleri 
büyülemeye devam ediyor. Milli 

futbolcu, Benfica formasıyla şu 
ana kadar çıktığı 7 resmi maçta 
8 gol ve 2 asiste imza attı. Porte-
kiz Ligi’nde 4 maçta 5 gol atıp 2 
asist yapan Kerem, UEFA Şampi-
yonlar Ligi’nde de takımı adına 3 
maçta 3 gol kaydetti. Son olarak 
ligde 5-0 kazandıkları Rio Ave 
maçında 3 gol birden atan Kerem 
Aktürkoğlu, profesyonel kariye-
rinde 5. kez hat-trick yaptı. AA

kereM’in golleri
porTekiz’i SAllAdı



BASKETBOL THY Avrupa 
Ligi’nde sezonun ikinci çift 
maç haftasında 18 maç oyna-
nacak. Avrupa’nın kulüp-
ler bazındaki “1 numaralı” 
organizasyonu THY Avru-
pa Ligi’nde 6. hafta maçla-
rı bugün ve yarın, 7. hafta 
karşılaşmaları ise perşem-
be ve cuma günü gerçekleşe-
cek. Türkiye’yi temsil eden 
Fenerbahçe Beko’nun ev 
sahibi olması gereken Mac-
cabi Playtika maçı, Avrupa 
Ligi yönetiminin güvenlik 
tedbirlerini gerekçe göster-

mesi sebebiyle İstanbul’da 
yapılmayacak. Karşılaşma 
bugün Litvanya’nın Zalgiris 
şehrinde oynanacak. Fener-
bahçe Beko, 1 Kasım Cuma 
günü da sahasında 7. hafta 
maçında eski başantrenörü 
Zeljko Obradovic’in çalıştır-
dığı Partizan’ı konuk edecek. 
Anadolu Efes ise 6. hafta-
da bugün İstanbul’da lider 
Barcelona’yı ağırlayacak. 
Lacivert-beyazlılar 31 Ekim 
Perşembe günü ise Alba Ber-
lin’le Almanya’da karşı kar-
şıya gelecek. AA

VOLEYBOLDA Vodafo-
ne Sultanlar Ligi’nde 6’ncı, 
SMS Grup Efeler Ligi’nde 
5’inci hafta maçları yapı-
lacak. Liglerde haftanın 
maç programı şöyle: Voda-
fone Sultanlar Ligi bugün: 
15.00 Türk Hava Yolları-
Beşiktaş (Burhan Felek Ves-
tel Voleybol) 15.00 Aydın 
Büyükşehir Belediyespor-
Eczacıbaşı Dynavit (Mimar 
Sinan) 17.00 Sarıyer Bele-
diyespor-Aras Kargo (Bah-
çeköy Orman Fakültesi) 
17.30 Fenerbahçe Medica-
na-Galatasaray Daikin (Bur-
han Felek Vestel Voleybol) 
18.00 Zerenspor-Kuzeyboru 
(TVF Ziraat Bankkart) 18.00 
Nilüfer Belediyespor-Keçiö-
ren Belediyesi Sigorta Shop 
(Cengiz Göllü) 18.00 Bahçe-
lievler Belediyespor-Vakıf-

Bank (Hasan Doğan) SMS 
Grup Efeler Ligi Yarın: 13.00 
TÜRŞAD-Akkuş Belediyes-
por (Adilcevaz) 15.00 Altek-
ma-Rams Global Cizre Bele-
diyespor (Atatürk Voleybol 
Salonu Vestel Spor Komp-
leksi) 16.00 Spor Toto-
Fenerbahçe Medicana (TVF 
Ziraat Bankkart) 17.00 On 
Hotels Alanya Belediyes-
por-İstanbul Gençlikspor 
(Alanya 100. Yıl Recep Faz-
lıoğlu) 17.30 Galatasaray 
HDI Sigorta-Halkbank (Bur-
han Felek Vestel Voleybol) 
19.00 Ziraat Bankkart-Arkas 
Spor (TVF Ziraat Bankkart) 
NOT: Develi Belediyespor-
Bursa Büyükşehir Beledi-
yespor maçı, Develi Beledi-
yespor’un Efeler Ligi’nden 
çekilmesi nedeniyle iptal 
edildi. AA
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KOCAELİ 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 2 2 1 1
 4 5 7 5 6 9
 7 13 8 6  10
   12   
      

ADANA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 4 1 1 7 2
 3 10 8 3 8 4
 5 12  10 10 12
 8     
      

BASKETBOL THY BASKETBOL THY 
AVRUPA LİGİ’NDE AVRUPA LİGİ’NDE 
ÇİFT MAÇ HAFTASIÇİFT MAÇ HAFTASI

FORMULA 1 MEKSİKA FORMULA 1 MEKSİKA 
GRAND PRİX’SİNİ CARLOS GRAND PRİX’SİNİ CARLOS 
SAINZ ÖNDE BİTİRDİSAINZ ÖNDE BİTİRDİ

FORMULA 1 Dünya Şampi-
yonası’nda sezonun 20. yarı-
şı Meksika Grand Prix’sini 
Ferrari takımının İspanyol 
pilotu Carlos Sainz kazan-
dı. Başkent Meksiko’daki 4,3 
kilometrelik Hermanos Rod-
riguez Pisti’nde düzenle-
nen yarış, 71 tur üzerinden 
yapıldı. 

Yarışı ilk sırada tamam-
layan Sainz’ın ardından 
ikinci sırada Büyük Britan-
yalı Lando Norris ve üçün-

cü sırada Monakolu Char-
les Leclerc podyuma çıkan 
diğer isimler oldu. F1’de bu 
sezon düzenlenen yarışlar-
da Max Verstappen 7 kez 
ilk sırada yer alırken Lando 
Norris ve Charles Leclerc 
üçer kez, Lewis Hamilton, 
Carlos Sainz ve Oscar Pias-
tri ikişer, George Russell 
bir kez podyumun zirvesi-
ne çıktı. Sezonun 21. yarı-
şı Brezilya Grand Prix’si, 3 
Kasım’da koşulacak. AA

VODAFONE SULTANLAR VODAFONE SULTANLAR 
LİGİ VE SMS GRUP EFELER LİGİ VE SMS GRUP EFELER 
LİGİ’NDE 5. HAFTA HEYECANILİGİ’NDE 5. HAFTA HEYECANI



Gökdelenlere
dev Türk bayrağı 

MEGAKENT İstanbul’da 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramı’nın 101’inci yıl dönü-
mü dolayısıyla birçok gökdelene dev 
Türk bayrağı asıldı. Görenleri hayran 
bırakan manzara havadan görüntülen-
di. Maslak’ta iş merkezlerinin bulundu-
ğu gökdelenlere asılan Türk bayrakları 
havadan görüntülendi. Dev Türk bayrak-
ları İstanbul’un birçok noktasından görü-
lürken havadan çekilen görüntüler ile 
kendine hayran bıraktı. İHA

Bilfen’de Cumhuriyet 
coşkuyla kutlandı

Beylikdüzü’nde 
minikler büyüledi

BİLFEN Anaokulları öğrencileri, Cum-
huriyet’in ikinci yüz yılının ilk 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutla-
dı. Esenşehir İlköğretim Okulları Kon-
ferans Salonu’nda yapılan Cumhuri-
yet’in 101. yıl kutlamaları, şair ve yazar 
Sunay Akın’ın ‘Cumhuriyet’e Giden 
Yol’ sunumuyla başladı. Öğrencile-
rin bando gösterileri, vals, step, bale ve 
halk oyunları performansları sergilediği 
gecede, sanatçı Özülkü söylediği Cum-
huriyet marşlarıyla velileri coşturdu. 
Gece, öğrencilerden oluşan koronun 
söylediği şarkılarla sona erdi. A A

İLÇEDEKİ Gündüz Çocuk Bakımevle-
rinde eğitim gören çocukların hazırladı-
ğı Atatürk ve Cumhuriyet temalı şiir ve 
dans gösterileri, izleyenlere renkli anlar 
yaşattı. Etkinlikte konuşan Beylikdüzü 
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, 
“29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın mil-
letimiz için her geçen gün daha iyi anla-
şılan bir öneme sahip olduğunu görüyo-
ruz. Çocuklarımızın bilinçli yurttaşlar 
olarak yetişmesi, Cumhuriyet’in gele-
ceği için son derece önemli. Bu yüzden 
çocuklarımız için çalışmak en büyük 
önceliğimiz” dedi. İHA

TÜRKİYE Cumhuriyeti’nin 
101. yıldönümü ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı Beyoğ-
lu, Beşiktaş ve Şişli’de 

düzenlenecek etkinliklerle kutlana-
cak. Kutlamaların ilk durağı pazar-
tesi akşamı Beyoğlu’nda bulunan 
Pera Palas’ta düzenlenen Cumhuri-
yet Balosu ile başladı. Baloya siyasi 
parti temsilcileri, iş dünyası temsil-
cileri ve sanat camiasından davet-
liler katıldı. Keman virtüözü Cihat 
Aşkın ile piyanist Gülsin Onay’ın 
müzik ziyafeti sunduğu gecede; vals 
ve zeybek gösterisi de yer aldı. 

CUMHURİYET YÜRÜYÜŞÜ
BEŞİKTAŞ, Beyoğlu ve Şişli Bele-
diye Başkanları; 29 Ekim Salı günü 
saat 18.00’de Şişli’de bulunan Ata-
türk Evi Müzesi’ni ziyaret edecek ve 
ardından genci yaşlısı tüm yurttaş-
larla birlikte Halaskargazi Caddesi 
üzerinden Harbiye Askeri Müzesi’ne 
doğru yürüyecekler. Belediye Baş-
kanları daha sonra ise Beşiktaş Bar-
baros Meydanı’nda gerçekleştirilecek 
Cumhuriyet Konseri’ne katılacak. 

BARBAROS MEYDANI’NDA KONSER
29 EKİM Cumhuriyet Bayramı kut-
lamaları, Cumhuriyet yürüyüşünün 
ardından saat 20.30’da Beşiktaş Bar-
baros Meydanı’nda gerçekleştirilecek 
Athena konseri ile devam edecek. 
Beşiktaş, Beyoğlu ve Şişli Belediye 
Başkanlarının da katılacağı konserde, 
Athena grubu en sevilen şarkılarını 
Cumhuriyet için seslendirecek. İHA

Koç’tan anlamlı kampanya:
Şans Eseri Değil, O’nun Eseri

İstiklal Caddesi bayrama hazır

KOÇ Holding, Cumhuriyet Bayramı’na özel 
“Şans Eseri Değil, O’nun Eseri” isimli ile-
tişim kampanyasını duyurdu. “Şans Eseri 
Değil, O’nun Eseri” sloganıyla hazırlanan 
kampanya, Cumhuriyet’in sağladığı kaza-
nımları hatırlatmayı hedefliyor. Topluluk 
şirketleriyle birlikte yürütülen kampanyay-
la holding, Türkiye’nin dört bir yanına Cum-
huriyet kutlamalarını taşıyacak. 8 Kasım’a 
kadar sürecek olan video serisinde, demok-
rasi, bağımsızlık, hukuk, tarım, kalkınma, 
eğitim, sağlık, sanat, spor ve barış gibi Cum-
huriyet kazanımları ele alınacak. AA

GÜNLER öncesin-
den başlayan hazır-
lıklar sonucu İstik-
lal Caddesi boyda 
boya Türk bayrak-
larıyla donatıldı. 
Cumhuriyet’in 101. 
yılı için özel olara 
hazırlanan Atatürk 
posterleri ve bayraklar Beyoğlu Belediye-
si ekiplerince binaların cephelerine asıldı. 
Resmi kutlamalar, Taksim’de Cumhuri-
yet Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlaya-
cak. Akşam İstanbul Valisi Davut Gül’ün ev 
sahipliğinde bayramlaşma programı düzen-
lenecek. İstanbul Valiliği’nde tebriklerin 
kabulü ve 10.30’da da Vatan Caddesi’nde 
tören geçişi gerçekleştirilecek. İHA

CUMHURİYET İÇİN CUMHURİYET İÇİN 
ORTAK KUTLAMAORTAK KUTLAMA
Beyoğlu Pera Palas’ta Cumhuriyet Balosu, Şişli’de Cumhuriyet Bayramı yürüyüşü, 
Beşiktaş’ta ise Athena grubunun sahne alacağı Cumhuriyet Konseri düzenlenecek

Binicilik ve Kültür Derneği, Kurtu-
luş Savaşı’nda İnebolu Limanı’na 
gelen silah ve cephanenin Anado-
lu’ya sevk edildiği 95 kilometrelik 
güzergahta etkinlik düzenledi. Der-
nek Başkanı Zeki Kütük, etkinlik 
öncesinde yaptığı konuşmada, 29 
Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama-
ları çerçevesinde 40 binici ile İstik-
lal Yolu’nu geçeceklerini söyledi. 
Tarihi yolu, at sırtında katedecekle-
rini anlatan Kütük, “Farklı şehirler-
den gelen biniciler ile Milli Müca-
dele ruhunu yaşatmak istiyoruz. 
Farklı zamanlarda bir araya geliyo-
ruz. Bugün de ikincisini düzenledi-
ğimiz İstiklal Yolu sürüşü için bir 
aradayız. Türkiye’nin her yerinden 
atlar ve biniciler geldi” dedi. AA

İSTİKLAL YOLU’NU AT İSTİKLAL YOLU’NU AT 
SIRTINDA GEÇECEKLERSIRTINDA GEÇECEKLER

İSTANBUL’DA 
gece saatlerin-
de başlayan sis, 
sabah saatle-
rinde de etki-
sini sürdürme-
ye devam etti. 
Şehir Hatla-
rı’ndan yapı-
lan açıklamada 
ise bazı vapur 
seferlerinin iptal 
edildiği duyu-
ruldu. AA

29 EKİM 2024 SALI  www.sokgazetesi.com.trwww.sokgazetesi.com.tr

101. YILDA BEŞİKTAŞ, BEYOĞLU VE ŞİŞLİ BELEDİYELERİ EL ELE VERDİ

Sis bastırdı 
Boğaz’da 
seferler 
iptal edildi
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